
Ceník 2012



série Silk

série Dejuna

série Kind, WC sedátka pisoár Renova Nr. 1 Plan 
se systémem KeraFresh

série myDay

WC bez splachovacího kruhu 
(Icon, 4U a Renova Nr. 1)



Ceník KERAMAG 2012, platný od 1. 4. 2012
sanitární keramika ● koupelnový nábytek ● Varicor ● sprchové vaničky ● vany

Obsah  Strana

Kontaktní osoby a adresa Sanitec 2

KeraTect®  3

Koupelnové série myDay 4

 Silk 8

 Era 15

 500 by Antonio Citterio 19

 Flow 300 21

 Flow 22

 iCon 24

 iCon xs 32

 4U 34

 Renova Nr. 1 Plan 38

 Renova Nr. 1 48

Série pro toalety Visit 53

 Joly 54

Umyvadla zdola vestavěná a shora zápustná 56

Umyvadla na desku a další výrobky z materiálu Varicor® 57

Speciální výrobky – klozety, výlevky, dřezy apod. 58

Program pro osoby tělesně postižené

 Dejuna 60

 Vitalis 64

Výrobky pro mateřské školky/školy 66

Pisoáry, dělící stěny  68

Pisoáry – FlushTime Control  75

Sprchové vaničky iCon  76

 Renova Nr. 1 77

Vane myDay 78

 Silk 79

 Era 79

 Flow 80

 iCon 81

  4U 83

 Renova Nr. 1  84

Příslušenství ke keramice, k vanám a sprchovým vaničkám 86

Tento ceník je určen odborníkům – velkoobcho-
dům a maloobchodům se sanitární keramikou, 
instalatérům, architektům a projektantům pro 
navrhování technického zařízení budov.

V ceníku jsou uvedené doporučené 
maloobchodní ceny v Kč bez DPH.

Tento ceník obsahuje výrobky a technické detaily 
odpovídající poslednímu stavu k termínu vydání.

Dotisk nebo rozmnožování, bez ohledu na to, 
jakým způsobem, i pouze po částech, je možný 
pouze s naším souhlasem.

Veškeré obchodní vztahy jsou uzavírány s vel-
koobchodem na základě právě platných prodej-
ních a dodacích podmínek, které jsou nedílnou 
součástí smlouvy.

DŮLEŽITÉ POZNÁMKY:

1. Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

2.  Na hmotnosti, rozměry a barvy se vztahují 
tolerance běžné pro oblast sanitární kerami-
ky.

3.  Dodávky jsou realizovány na EURO paletách 
o rozměru 80 x 120 cm, pokud není uvedeno 
jinak.

4. Vysvětlení značek:
 nekeramické výrobky (NKE) = ◆◆
 Do vyprodání zásob = ★
 baleno v kartónech = K

 Pro vany, vaničky a boxy:
 skupina výrobků I = I
 skupina výrobků II = II



2 Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Sanitec, s.r.o.
Komenského 2501
390 02 Tábor

obchodní oddělení a zákaznický servis:
tel: 381 254 907
mobil: 606 769 858, 606 769 859
fax: 381 254 908
e-mail: info@sanitec.cz

poprodejní servis a reklamace:
mobil: 602 942 076
e-mail: reklamace@sanitec.cz

Ing. Michal Kolda
ředitel
Česká a Slovenská republika
tel: 606 233 076
e-mail: michal.kolda@sanitec.cz

Veronika Menšíková
Marketing manager
mobil: 602 212 565
e-mail: veronika.mensikova@sanitec.cz

Mgr. Světlana Soukupová
vedoucí regionu jih ČR + Praha
mobil: 724 255 975
e-mail: svetlana.soukupova@sanitec.cz

Ing. Marcel Steinbach
vedoucí obchodu a regionu MORAVA
mobil: 602 569 660
e-mail: marcel.steinbach@sanitec.cz

Milan Patera
vedoucí regionu Praha + sever ČR
mobil: 602 451 333
e-mail: milan.patera@sanitec.cz

Kontaktní adresy



3Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

KeraTect® – snadno čistitelná glazura na věky.

30 ROKŮ ZÁRUKA

KeraTect® je zcela nový typ novodobé a inovované keramické glazury. Je trvale vypálená a bez pórů. 
Vyznačuje se extrémně hladkým povrchem, který zabraňuje usazování nečistot, bakterií a vodního kamene.

Přednosti výrobků s glazurou KeraTect®:

● 30-letá záruka – KeraTect® není povrchová úprava, ale trvalá glazura, vypálená při cca. 1 200 oC

● extrémně hladký povrch – KeraTect® zabraňuje usazování nečistot, bakterií a vodního kamene 

● zářivý lesk – KeraTect® je lesklejší než standardní glazura

● perfektní čistota – KeraTect® je nenáročný na čištění, šetří nákladné čistící prostředky

● dokonalá hygiena – u glazury KeraTect® jsou mikropóry zcela uzavřené

● odolnost proti stárnutí a otěru – s glazurou KeraTect® bude koupelna stále jako nová

Světově jedinečná glazura KeraTect® je k dispozici u všech keramických výrobků KERAMAG 
(kromě výrobků s číslem 3xxxxx) ve všech lesklých barvách. 
Při objednávání uvádějte, prosíme, číslo barvy 600.

Příplatek: 1.990 Kč bez DPH/ks 
(k doporučené maloobchodní ceně výrobku)

bílá (Alpin)
č. 600

www.sanitec.cz

3 0  R O KŮ
ZÁRUKA NA 
KERATECT®



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

4 Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Umyvadlo bez přepadu, 
včetně obdélníkové designové krytky bílá/chrom
60 x 48 cm   125460 * 6.190  15,8 16

Kombinovatelné s polosloupem 291410 
nebo se skříňkami pod umyvadlo 814060, 814061

… pouze ve spojení s: 

Odtokový a přepadový systém Clou ◆◆ 521061 2.263  0,5 K
chromovaná krytka
nebo
Speciální odtokový ventil s krytkou
1 ¼" x 50 mm – nelze uzavřít
chromovaný  ◆◆ 521070 1.252  0,6 

Umyvadlo bez přepadu, 
včetně obdélníkové designové krytky bílá/chrom
65 x 48 cm   125465 * 6.540  17,8 12

Kombinovatelné s polosloupem 291410 
nebo se skříňkami pod umyvadlo 814065, 814066

… pouze ve spojení s: 

Odtokový a přepadový systém Clou ◆◆ 521061 2.263  0,5 K
chromovaná krytka
nebo
Speciální odtokový ventil s krytkou
1 ¼" x 50 mm – nelze uzavřít
chromovaný  ◆◆ 521070 1.252  0,6 

Umyvadlo bez přepadu, 
včetně obdélníkové designové krytky bílá/chrom
80 x 48 cm   125480 * 9.740  19,1 8

Kombinovatelné s polosloupem 291410 
nebo se skříňkami pod umyvadlo 814080, 814081

… pouze ve spojení s: 

Odtokový a přepadový systém Clou ◆◆ 521061 2.263  0,5 K
chromovaná krytka
nebo
Speciální odtokový ventil s krytkou
1 ¼" x 50 mm – nelze uzavřít
chromovaný  ◆◆ 521070 1.252  0,6 

Umyvadlo bez přepadu, 
včetně obdélníkové designové krytky bílá/chrom
100 x 48 cm   125400 * 13.540  24,8 8

Kombinovatelné s polosloupem 291410 
nebo se skříňkami pod umyvadlo 814100, 814101

… pouze ve spojení s: 

Odtokový a přepadový systém Clou ◆◆ 521061 2.263  0,5 K
chromovaná krytka
nebo
Speciální odtokový ventil s krytkou
1 ¼" x 50 mm – nelze uzavřít
chromovaný  ◆◆ 521070 1.252  0,6 

Dvojumyvadlo bez přepadu, 
včetně obdélníkové designové krytky bílá/chrom
130 x 48 cm   135430 * 19.350  32,5 8

Kombinovatelné s polosloupem 291410 
nebo se skříňkami pod umyvadlo 814130, 814131

… pouze ve spojení s: 

Odtokový a přepadový systém Clou ◆◆ 521061 2.263  0,5 K
chromovaná krytka
nebo
Speciální odtokový ventil s krytkou
1 ¼" x 50 mm – nelze uzavřít
chromovaný  ◆◆ 521070 1.252  0,6 

Koupelnová série
myDay 

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Při použití speciálního odtokového ventilu 521070 nebo Clou systému 521061 je možná snadná výměna odpadní krytky za obdélníkovou designovou krytku myDay.



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

5Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

m
yD

ay

Polosloup   291410 3.450  8,3 24

Kombinovatelný s umyvadly 
125460, 125465, 125480, 125400, 125430

... pouze ve spojení
s upevňovacím prvkem Kerafix   ◆◆ 551081 1.240  0,2

Umývátko bez přepadu
včetně obdélníkové designové krytky bílá/chrom
40 x 28 cm

s otvorem pro baterii
vpravo   125540 * 3.550  5,2 36
vlevo   125440 * 3.550  5,2 36

… pouze ve spojení s: 

Speciální odtokový ventil s krytkou
1 ¼" x 50 mm – nelze uzavřít
chromovaný  ◆◆ 521070 1.252  0,6 

Umyvadlo na desku bez přepadu
včetně obdélníkové designové krytky bílá/chrom
60 x 39 cm   245460 * 7.436  11,7 16

Kombinovatelné se skříňkami pod umyvadlo 
814160, 814161, 814260, 814261

… pouze ve spojení s: 

Speciální odtokový ventil s krytkou
1 ¼" x 50 mm – nelze uzavřít
chromovaný  ◆◆ 521070 1.252  0,6 

Klozet závěsný
s hlubokým splachováním, 6 l   201400 9.750  25,5 6
délka 54 cm

CE, EN 997 6 A/C a EN 38

vč. upevňovací sady

Klozetové sedátko s poklopem 
dle DIN 19516

klouby: kovové  ◆◆ 575400 2.432  2,6 140
klouby: kovové s automatickým 
pozvolným sklápěním  ◆◆ 575410 3.732  2,6 140

Bidet závěsný   235450 * 10.520  17,7 
včetně obdélníkové designové krytky bílá/chrom
dle EN 36

pro 1-otvorovou baterii 
s flexibilními přívodními hadicemi

… pouze ve spojení s: 

Odtokový a přepadový systém Clou ◆◆ 521061 2.263  0,5 K
chromovaná krytka
nebo
Speciální odtokový ventil s krytkou
1 ¼" x 50 mm – nelze uzavřít
chromovaný  ◆◆ 521070 1.252  0,6 

Koupelnová série
myDay 

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Při použití speciálního odtokového ventilu 521070 nebo Clou systému 521061 je možná snadná výměna odpadní krytky za obdélníkovou designovou krytku myDay.



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

6 Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Spodní skříňka pod umyvadlo
49,5 x 41 x 40,5 cm

bílá lesklá   ◆◆ 814060 17.800  17,8 6
šedá lesklá   ◆◆ 814061 17.800  17,8 6

s výsuvem, vnitřní zásuvkou a úchytkou
Kombinovatelná s umyvadlem 125460

Spodní skříňka pod umyvadlo
54 x 41 x 40,5 cm

bílá lesklá   ◆◆ 814065 17.800  18,4 6
šedá lesklá   ◆◆ 814066 17.800  18,4 6

s výsuvem, vnitřní zásuvkou a úchytkou
Kombinovatelná s umyvadlem 125465

Spodní skříňka pod umyvadlo
68 x 41 x 40,5 cm

bílá lesklá   ◆◆ 814080 20.990  24,3 6
šedá lesklá   ◆◆ 814081 20.990  24,3 6

s výsuvem, vnitřní zásuvkou a úchytkou
Kombinovatelná s umyvadlem 125480

Spodní skříňka pod umyvadlo
88 x 41 x 40,5 cm

bílá lesklá   ◆◆ 814100 21.200  29,0 3
šedá lesklá   ◆◆ 814101 21.200  29,0 3

s výsuvem, vnitřní zásuvkou a úchytkou
Kombinovatelná s umyvadlem 125400

Spodní skříňka pod dvojumyvadlo
116 x 41 x 40,5 cm

bílá lesklá   ◆◆ 814130 24.215  32,5 3
šedá lesklá   ◆◆ 814131 24.215  32,5 3

s výsuvem, vnitřní zásuvkou a úchytkou
Kombinovatelná s dvojumyvadlem 135430

Koupelnová série
myDay 

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

1

b
š

s
K



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

7Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

m
yD

ay

Spodní skříňka pod umyvadlo 
s otvorem pro stojánkovou baterii
115 x 20 x 52 cm

bílá lesklá   ◆◆ 814160 25.315  39,2 3
šedá lesklá   ◆◆ 814161 25.315  39,2 3

s výsuvem, vnitřní zásuvkou a úchytkou
Kombinovatelná s umyvadlem 245460

Dodáváno včetně montážních konzolí

Spodní skříňka pod umyvadlo
s otvorem pro stojánkovou baterii
115 x 20 x 52 cm

bílá lesklá   ◆◆ 814260 25.315  39,2 3
šedá lesklá   ◆◆ 814261 25.315  39,2 3

s výsuvem, vnitřní zásuvkou a úchytkou
Kombinovatelná s umyvadlem 245460

Dodáváno včetně montážních konzolí

Vysoká skříňka
40 x 150 x 25 cm
závěsy dvířek: vpravo/vlevo

bílá lesklá   ◆◆ 814000 21.315  26,4 6K
šedá lesklá   ◆◆ 814001 21.315  26,4 6K

1 dvířka, 4 nastavitelné skleněné poličky, 
1 pevná polička, ukládací kapsa ve dvířkách

Zrcadlo s osvětlením
40 x 80 x 3 cm  ◆◆ 814340 16.250  5,3 K

LED 25,2 W/9000 K
Lumen 610 (Im)
220 ... 240 V
IP44, Třída ochrany 2

Zrcadlo s osvětlením
60 x 80 x 3 cm  ◆◆ 814360 17.620  6,6 K

LED 30 W/9000 K
Lumen 725 (Im)
220 ... 240 V
IP44, Třída ochrany 2

Zrcadlo s osvětlením
100 x 70 x 3 cm  ◆◆ 814300 19.380  9,7 K

LED 37,2 W/9000 K
Lumen 900 (Im)
220 ... 240 V
IP44, Třída ochrany 2

Koupelnová série
myDay 

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

8 Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Umyvadlo
60 x 47 cm   121660 7.410  14,4 K

Kombinovatelné se sloupem 292600 
a polosloupem 292610

Kombinovatelné s umyvadlovými deskami 816260, 
816360, 81660, 816280, 816380, 816680, 816240, 
816340, 816640, 816241, 816341, 816641, 816242, 
816342, 816642 a spodními skříňkami 816060, 
816061, 816062, 816080, 816081, 816082,
816040, 816041, 816042

Umyvadlo
80 x 47 cm   121680 10.270  20,5 K

Kombinovatelné se sloupem 292600 
a polosloupem 292610

Kombinovatelné s umyvadlovými deskami 816280, 
816380, 816680, 816200, 816300, 816600, 816240,
816340, 816640, 816241, 816341, 816641 
a spodními skříňkami 816080, 816081, 816082, 
816010, 816011, 816012, 816040, 816041, 816042

Umyvadlo
100 x 47 cm   121600 14.300  25,7 K

Kombinovatelné se sloupem 292600 
a polosloupem 292610

Kombinovatelné s umyvadlovými deskami 816200, 
816300, 816600, 816220, 816320, 816620, 816240,
816340, 816640, 816241, 816341, 816641, 816243, 
816343, 816643 a spodními skříňkami 816010, 
816011, 816012, 816020, 816021, 816022, 816040, 
816041, 816042

Umyvadlo
120 x 47 cm
se 2 otvory pro baterii vpravo a vlevo  121620 18.720  30,5 K

Kombinovatelné s umyvadlovými deskami 816243, 
816343, 816643 a spodními skříňkami 816040,
816041, 816042

Umyvadlo
120 x 47 cm
bez otvoru pro baterii   121625 18.720  30,5 K

Kombinovatelné s umyvadlovými deskami 816220, 
816320, 816620, 816243, 816343, 816643 
a spodními skříňkami 816020, 816021, 816022, 
816040, 816041, 816042

Sloup   292600 3.380  13,0 K

Kombinovatelný s umyvadly 
121660, 121680 a 121600

Polosloup   292610 4.290  7,0 K

Kombinovatelný s umyvadly 
121660, 121680 a 121600

... pouze ve spojení
s upevňovacím prvkem Kerafix   ◆◆ 551081 1.240  0,2

Koupelnová série
Silk 

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

9Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Umývátko
bez přepadu,
40 x 29,5 cm   121640 4.252  20,0 K

Kombinovatelné se skříňkami 
pod umývátko 816440, 816441, 816442

… pouze ve spojení s: 

Speciální odtokový ventil s krytkou
1 ¼" x 50 mm – nelze uzavřít
chromovaný  ◆◆ 521070 1.252  0,6 K
(nutné objednat)

Umyvadlo na desku, odkládací plocha vlevo
bez přepadu,
57 x 42,7 cm   121650 5.460  12,0 K

Kombinovatelné s umyvadlovými deskami 816260, 
816360, 816660, 816240, 816340, 816640, 816242,
816342, 816642 a spodními skříňkami 
816060, 816061, 816062, 816040, 816041, 816042

… pouze ve spojení s: 

Speciální odtokový ventil s krytkou
1 ¼" x 50 mm – nelze uzavřít
chromovaný  ◆◆ 521070 1.252  0,6 K
(nutné objednat)

Umyvadlo na desku, odkládací plocha vpravo
bez přepadu,
57 x 42,7 cm   121655 5.460  12,0 K

Kombinovatelné s umyvadlovými deskami 816260, 
816360, 816660, 816241, 816341, 816641, 816242,
816342, 816642 a spodními skříňkami 816060, 
816061, 816062, 816040, 816041, 816042

… pouze ve spojení s: 

Speciální odtokový ventil s krytkou
1 ¼" x 50 mm – nelze uzavřít
chromovaný  ◆◆ 521070 1.252  0,6 K
(nutné objednat)

Klozet závěsný
s hlubokým splachováním, 6 l   203650 11.661  25,0 

CE, EN 997 6 A/C a EN 38

vč. upevňovací sady s krytkami, k ve zdi zabudované 
nádrži nebo tlakovému splachovači. Pro instalaci 
je požadovaná prodloužená odpadní trubka

Klozet závěsný
s plochým splachováním, 6 l   203670 12.708  27,0 

CE, EN 997 6 A/C a EN 38

vč. upevňovací sady s krytkami, k ve zdi zabudované 
nádrži nebo tlakovému splachovači. Pro instalaci 
je požadovaná prodloužená odpadní trubka

Klozetové sedátko s poklopem,  
odnímatelné, dle DIN 19516
klouby: ušlechtilá ocel s automatickým  ◆◆ 572620 4.290  2,9 112K
pozvolným sklápěním

Si
lk

Koupelnová série
Silk 

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

10 Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Bidet závěsný   232600 12.220  18,0 9
dle EN 36

pro jednootvorovou batrerii
s flexibilními hadicemi

Spodní skříňka pod umyvadlo
60 x 40 x 47 cm

pravá přírodní dýha dub   ◆◆ 816060 11.180  20,0 K
pravá přírodní dýha wenge Pangar   ◆◆ 816061 11.700  20,0 K
lesklá bílá   ◆◆ 816062 11.700  20,0 K

s výsuvnou zásuvkou a úchytkou

Pouze v kombinaci s umyvadlovými deskami 
816260, 816360, 816660, 816240, 816340, 
816640, 816241, 816341, 816641, 816242, 
816342, 816642, 816243, 816343, 816643

Kombinovatelná s umyvadly 
121650,121655, 121660

možno kombinovat s:
přihrádka do zásuvky
60 cm  ◆◆ 516060 1.300  1,0 K

Spodní skříňka pod umyvadlo
80 x 40 x 47 cm

pravá přírodní dýha dub   ◆◆ 816080 13.520  26,0 K
pravá přírodní dýha wenge Pangar   ◆◆ 816081 14.040  26,0 K
lesklá bílá   ◆◆ 816082 14.040  26,0 K

s výsuvnou zásuvkou a úchytkou

Pouze v kombinaci s umyvadlovými deskami 
816280, 816380, 816680

Kombinovatelná s umyvadly 121660, 121680

možno kombinovat s:
přihrádka do zásuvky
80 cm  ◆◆ 516080 1.560  1,3 K

Spodní skříňka pod umyvadlo
100 x 40 x 47 cm

pravá přírodní dýha dub   ◆◆ 816010 14.560  31,0 K
pravá přírodní dýha wenge Pangar   ◆◆ 816011 15.340  31,0 K
lesklá bílá   ◆◆ 816012 15.340  31,0 K

s výsuvnou zásuvkou a úchytkou

Pouze v kombinaci s umyvadlovými deskami 
816200, 816300, 816600

Kombinovatelná s umyvadly 121680, 121600

možno kombinovat s:
přihrádka do zásuvky
100 cm  ◆◆ 516100 1.890  1,6 K

Koupelnová série
Silk

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

11Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Si
lk

Spodní skříňka pod umyvadlo
120 x 40 x 47 cm

pravá přírodní dýha dub   ◆◆ 816020 15.860  37,5 K
pravá přírodní dýha wenge Pangar   ◆◆ 816021 16.380  37,5 K
lesklá bílá   ◆◆ 816022 16.380  37,5 K

2 výsuvné zásuvky, 2 chromované úchytky

Pouze v kombinaci s umyvadlovými deskami 
816220, 816320, 816620

Kombinovatelná s umyvadly 121600, 
121620, 121625

možno kombinovat s:
přihrádka do zásuvky
60 cm  ◆◆ 516060 1.300  1,0 K

Spodní skříňka pod umyvadlo
140 x 40 x 47 cm

pravá přírodní dýha dub   ◆◆ 816040 17.940  31,0 K
pravá přírodní dýha wenge Pangar   ◆◆ 816041 19.950  31,0 K
lesklá bílá   ◆◆ 816042 19.950  31,0 K

2 výsuvné zásuvky, 2 chromované úchytky

Pouze v kombinaci s umyvadlovými deskami 
816240, 816340, 816640, 816241, 816341, 
816641, 816242, 816342, 816642, 816243, 
816343, 816643

Kombinovatelná s umyvadly 121650, 121655,
121660, 121680, 121600, 121620, 121625

možno kombinovat s:
přihrádka do zásuvky
70 cm  ◆◆ 516070 1.700  1,0 K

Skříňka pod umývátko
40 x 44 x 29 cm
závěsy dvířek vlevo

korpus a čelní plocha:
pravá přírodní dýha dub  ◆◆ 816440 16.340  10,0 K
pravá přírodní dýha wenge pangar  ◆◆ 816441 16.990  10,0 K
lesklá bílá  ◆◆ 816442 17.212  10,0 K

Kombinovatelná s umývátkem 121640

Koupelnová série
Silk

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

12 Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Postranní skříňka
40 x 103,5 x 35 cm
závěsy dvířek: vpravo/vlevo

korpus a čelní plocha:
pravá přírodní dýha dub   ◆◆ 816050 17.940  21,0 K
pravá přírodní dýha wenge Pangar   ◆◆ 816051 19.240  21,0 K
lesklá bílá  ◆◆ 816052 20.860  21,0 K

1 dvířka, poličky, chromovaná úchytka

Vysoká skříňka
40 x 171,5 x 35 cm
závěsy dvířek: vpravo/vlevo

korpus a čelní plocha:
pravá přírodní dýha dub   ◆◆ 816000 38.870  38,0 K
pravá přírodní dýha wenge Pangar   ◆◆ 816001 40.066  38,0 K
lesklá bílá  ◆◆ 816002 42.540  38,0 K

1 dvířka, poličky, chromovaná úchytka
se zrcadlem a vnitřním osvětlení LED

Zrcadlo s osvětlením
40 x 90 x 5,5 cm
světlo vpravo nebo vlevo

rám: chromovaný  ◆◆ 816540 16.714  12,8 K

světlo – T5, 21 W

Zrcadlo s osvětlením
60 x 90 x 5,5 cm

rám: chromovaný  ◆◆ 816560 21.100  19,5 K

2 světla T5, 21 W
RGB-LEDs

Zrcadlo s osvětlením
80 x 62 x 5,5 cm

rám: chromovaný  ◆◆ 816580 23.700  21,8 K

2 světla T4, 22 W
RGB-LEDs

Zrcadlo s osvětlením
120 x 62 x 5,5 cm

rám: chromovaný  ◆◆ 816520 28.600  30,0 K

2 světla T4, 22 W
RGB-LEDs

Sedák
38 x 45/49 x 56 cm

pravá přírodní dýha dub   ◆◆ 816070 25.430  21,2 K
pravá přírodní dýha wenge Pangar   ◆◆ 816071 25.830  21,2 K
lesklá bílá  ◆◆ 816072 28.125  21,2 K

s výsuvnou zásuvkou a kolečky, které se 
při zatížení zaaretují, nastavitelný ve dvou výškách

Koupelnová série
Silk

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

13Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Si
lk

Umyvadlová deska s výřezem na sifón uprostřed
60 x 10 x 47 cm

pravá přírodní dýha dub   ◆◆ 816260 6.240  7,0 K
pravá přírodní dýha wenge Pangar   ◆◆ 816360 6.578  7,0 K
lesklá bílá  ◆◆ 816660 6.966  7,0 K

Kombinovatelná s umyvadly 121650, 121655,
121660 a spodními skříňkami 816060, 816061,
816062 

Samostatně instalovatelná využítím montážních 
konzol 516200

Montážní konzole (2 ks)   ◆◆ 516200 1.495  2,4 K
Nutné objednat pro montáž umyvadlových 
desek samostatně

Umyvadlová deska s výřezem na sifón uprostřed
80 x 10 x 47 cm

pravá přírodní dýha dub   ◆◆ 816280 7.020  8,5 K
pravá přírodní dýha wenge Pangar   ◆◆ 816380 7.540  8,5 K
lesklá bílá  ◆◆ 816680 8.060  8,5 K

Kombinovatelná s umyvadly 121660, 121680
a spodními skříňkami 816080, 816081, 816082

Samostatně instalovatelná využítím montážních 
konzol 516200

Montážní konzole (2 ks)   ◆◆ 516200 1.495  2,4 K
Nutné objednat pro montáž umyvadlových 
desek samostatně

Umyvadlová deska s výřezem na sifón uprostřed
100 x 10 x 47 cm

pravá přírodní dýha dub   ◆◆ 816200 11.063  12,6 K
pravá přírodní dýha wenge Pangar   ◆◆ 816300 11.661  12,6 K
lesklá bílá  ◆◆ 816600 12.580  12,6 K

vč. montážních konzol

Kombinovatelná s umyvadly 121680, 121600
a spodními skříňkami 816010, 816011, 816012

Umyvadlová deska s výřezem na sifón uprostřed
120 x 10 x 47 cm

pravá přírodní dýha dub   ◆◆ 816220 12.558  14,5 K
pravá přírodní dýha wenge Pangar   ◆◆ 816320 13.455  14,5 K
lesklá bílá  ◆◆ 816620 14.232  14,5 K

vč. montážních konzol

Kombinovatelná s umyvadly 121600, 121620
a spodními skříňkami 816020, 816021, 816022

Umyvadlová deska s výřezem na sifón uprostřed
140 x 10 x 47 cm

pravá přírodní dýha dub   ◆◆ 816243 13.904  16,5 K
pravá přírodní dýha wenge Pangar   ◆◆ 816343 14.651  16,5 K
lesklá bílá  ◆◆ 816643 15.132  16,5 K

vč. montážních konzol

Kombinovatelná s umyvadly 121600, 121620, 
121625 a spodními skříňkami 816040, 816041, 
816042, 816060, 816061, 816062

Koupelnová série
Silk

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

14 Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Umyvadlová deska s výřezem na sifón vpravo
140 x 10 x 47 cm

pravá přírodní dýha dub   ◆◆ 816241 13.904  16,5 K
pravá přírodní dýha wenge Pangar   ◆◆ 816341 14.651  16,5 K
lesklá bílá  ◆◆ 816641 15.132  16,5 K

vč. montážních konzol

Kombinovatelná s umyvadly 121655, 121660, 
121680, 121600 a spodními skříňkami 816040, 
816041, 816042, 816060, 816061, 816062

Umyvadlová deska s výřezem na sifón vlevo
140 x 10 x 47 cm

pravá přírodní dýha dub   ◆◆ 816240 13.904  16,5 K
pravá přírodní dýha wenge Pangar   ◆◆ 816340 14.651  16,5 K
lesklá bílá  ◆◆ 816640 15.132  16,5 K

vč. montážních konzol

Kombinovatelná s umyvadly 121650, 121660, 
121680, 121600 a spodními skříňkami 816040, 
816041, 816042, 816060, 816061, 816062

Umyvadlová deska s výřezem na sifón 
vpravo a vlevo
140 x 10 x 47 cm

pravá přírodní dýha dub   ◆◆ 816242 13.904  16,5 K
pravá přírodní dýha wenge Pangar   ◆◆ 816342 14.651  16,5 K
lesklá bílá  ◆◆ 816642 15.132  16,5 K

vč. montážních konzol

Kombinovatelná s umyvadly 121650, 121655,
121660 a spodními skříňkami 816040, 816041, 
816042, 816060, 816061, 816062

Držák na ručník
43 cm
chromovaný  ◆◆ 516045 4.037  0,4 K

Kombinovatelný se všemi umyvadlovými deskami,
montáž z boku, volitelně s odkládací poličkou 
z Varicoru® 416036

Držák na ručník
76 cm
chromovaný  ◆◆ 516078 4.934  0,6 K

Kombinovatelný s umyvadlovými deskami 816240, 
816340, 816640, 816241, 816341, 816641, 816242,
816342, 816642, 816243, 816343, 816643

montáž zepředu, volitelně s odkládací poličkou 
z Varicoru® 416036

Kosmetický modul
60 x 10 x 47 cm

pravá přírodní dýha dub   ◆◆ 816250 27.508  14,5 K
pravá přírodní dýha wenge Pangar   ◆◆ 816350 28.405  14,5 K
lesklá bílá  ◆◆ 816352 29.985  14,5 K

se zrcadlem a osvětlením LED

Kombinovatelný s umyvadlovými deskami 816240, 
816340, 816640, 816241, 816341, 816641, 816242,
816342, 816642, 816243, 816343, 816643, 816260,
816360, 816660, 816280, 816380, 816680, 816200, 
816300, 816600, 816220, 816320, 816620.

Koupelnová série
Silk

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

15Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Umyvadlo
70 x 55 cm   128870 7.400  25,0 10K

Kombinovatelné se sloupem 298800, 
se skříňkami pod umyvadlo 808170, 808175 
nebo s podstavcem 500800. 

Umyvadlo
90 x 55 cm   128890 9.140  32,5 10K

Kombinovatelné se sloupem 298800, 
se skříňkami pod umyvadlo 808190, 808195 
nebo s podstavci 808290, 808295

Umyvadlo
120 x 55 cm   128820 13.050  38,0 8K

Kombinovatelné se skříňkami pod umyvadlo 
808120, 808125 nebo s podstavci 808220, 808225
 

Dvojumyvadlo   138840 20.280  48,0 
140 x 55 cm

Kombinovatelné s podstavcem 
808230, 808235

Sloup   298800 4.060  9,5 20K

Kombinovatelný s umyvadlem 128870, 128890

Kombinační klozet stojící
s hlubokým splachováním, 6 l,   200800 12.300  33,0 6K
odpad Multi – universální 

CE, EN 997 a EN 33

Nádrž keramická, 6 l, přívod zadní/boční 
s dvojitým splachovacím systémem 3/6 l,   228850 10.500  10,0 
vč. postranní záslepky, tlačítko chromované
dle DIN 19542
POZOR: Nutná montáž ke stěně

Montážní sada pro přívod vody zadní, ◆◆ 522070 558  0,5 
skládající se z:
rohový ventil ½", připojovací trubka

Odpadní sada „P”  ◆◆ 521170 1.984  0,5 
s upevňovacím materiálem

Odpadní sada „L”  ◆◆ 521180 1.612  0,5 
s upevňovacím materiálem

Klozet závěsný
s hlubokým splachováním, 6 l,   208800 9.570  25,0 12K

CE, EN 997 6A/C, EN 38
k ve zdi zabudované nádrži, , nevhodný pro ve zdi 
zabudovaný tlakový splachovač. Pro instalaci 
je požadována prodloužená odpadní trubka

Klozetové sedátko s poklopem  ◆◆ 574510 4.210  3,0 
s automatickým pozvolným sklápěním, 
klouby z ušlechtilé oceli

Er
a

Koupelnová série
Era

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

16 Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Bidet stojící  ★ 230850 8.400  20,0 8K
pro jednootvorovou armaturu s flexi hadičkami
včetně montážní sady pro skryté upevnění 
k podlaze 

Bidet závěsný   238800 8.850  20,0 12K
pro jednootvorovou armaturu s flexi hadičkami
včetně montážní sady pro skryté upevnění 
na stěnu

Postranní skříňka vysoká
42 x 160 x 25 cm

provedení: pravá přírodní dýha palisandr ★ ◆◆ 808000 31.900  48,4 K

1 dveře, 5 poliček

Vysoká skříň s nohami
80 x 187 x 35 cm  ★ ◆◆ 808005 53.650  96,5 K

provedení: pravá přírodní dýha palisandr

2 dvířka, 5 poliček

Skříňka pod umyvadlo 70 cm
67 x 51 x 54,5 cm  ★ ◆◆ 808170 23.930  58,0 K

provedení: pravá přírodní dýha palisandr

2 dvířka

Kombinovatelná s umyvadlem 128870

Skříňka s nohami pod umyvadlo 70 cm
67 x 78 x 54,5 cm  ★ ◆◆ 808175 28.280  64,0 K

provedení: pravá přírodní dýha palisandr

2 dveře

Kombinovatelná s umyvadlem 128870

Koupelnová série
Era

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

★ do vyprodání zásob



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

17Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Skříňka pod umyvadlo 90 cm
87 x 51 x 54,5 cm ★ ◆◆ 808190 26.830  65,0 K

provedení:  pravá přírodní dýha palisandr

2 dvířka

Kombinovatelná s umyvadlem 128890

Skříňka s nohami pod umyvadlo 90 cm
87 x 78 x 54,5 cm ★ ◆◆ 808195 31.180  69,0 K

provedení:  pravá přírodní dýha palisandr

2 dvířka

Kombinovatelná s umyvadlem 128890

Skříňka pod umyvadlo 120 cm
117 x 51 x 54,5 cm ★ ◆◆ 808120 31.900  69,0 K

provedení:  pravá přírodní dýha palisandr

2 dvířka
Kombinovatelná s umyvadlem 128820

Skříňka s nohami pod umyvadlo 120 cm
117 x 78 x 54,5 cm ★ ◆◆ 808125 36.250  73,0 K

provedení:  pravá přírodní dýha palisandr

2 dvířka

Kombinovatelná s umyvadlem 128820

Podstavec k umyvadlu 90 cm
87 x 78 x 50 cm

provedení:  pravá přírodní dýha palisandr ★ ◆◆ 808290 20.880  38,2 K

Kombinovatelný s umyvadlem 128890

Podstavec k umyvadlu 90 cm a 120 cm
117 x 78 x 50 cm

provedení:  pravá přírodní dýha palisandr ★ ◆◆ 808220 24.360  41,0 K

Kombinovatelný s umyvadly 128890, 128820

Er
a

Koupelnová série
Era

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

★ do vyprodání zásob



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

18 Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Podstavec k dvojumyvadlu 140 cm
137 x 78 x 50 cm

provedení:  pravá přírodní dýha palisandr ★ ◆◆ 808230 37.120  43,0 K

Kombinovatelný s umyvadlem 138840

Podstavec k umyvadlu 70 cm 
86,2 x 81 x 53 cm 

provedení: pochromovaná mosaz ◆◆ 500800 29.800  

Kombinovatelný s umyvadlem 128870

Zrcadlo s osvětlením
60 x 80 cm  ◆◆ 808070 13.490   K

včetně napájecí jednotky 230 V, 
osvětlení 36W

Zrcadlo s osvětlením
120 x 80 cm ◆◆ 808020 21.750   K

včetně napájecí jednotky 230 V, 
osvětlení 36W

Zrcadlo s osvětlením
provedení pravé
90 x 80 cm  ◆◆ 808090 16.240   K

včetně napájecí jednotky 230 V, 
osvětlení 36W

Zrcadlo s osvětlením
provedení levé
90 x 80 cm  ◆◆ 808095 16.240   K

včetně napájecí jednotky 230 V, 
osvětlení 36W

Koupelnová série
Era

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

★ do vyprodání zásob



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

19Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

5
0

0
 b

y 
A

n
to

n
io

 C
it

te
ri

o

Umyvadlo
52 x 50 cm   223152 6.020  17,0 12K

pro jednootvorovou baterii  

Umyvadlo
70 x 50 cm   223170 9.116  24,0 10K

pro jednootvorovou baterii

Asymetrické umyvadlo
s odkládací plochou vpravo
70 x 44 cm   123170 7.568  18,5 10K

pro jednootvorovou baterii

Asymetrické umyvadlo
s odkládací plochou vlevo
70 x 44 cm   123175 7.568  18,5 10K

pro jednootvorovou baterii

Klozet závěsný,
s hlubokým splachováním, 6 l
CE, EN 997 6 A, EN 38   202100 8.566  25,0 12K

k ve zdi zabudované nádrži
nebo tlakovému splachovači
vč. upevňovací sady s krytkami

Klozetové sedátko
s poklopem
klouby:
chrom  ◆◆ 572100 2.635  2,0 K

Koupelnová série
5 0 0  b y  A n t o n i o  C i t t e r i o

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

20 Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Bidet závěsný
vč. upevňovací sady s krytkami   232100 8.944  21,0 12K
EN 36

pro jednootvorovou baterii

Držák na ručník
chromovaný  ◆◆ 500110 7.285  5,2 
 
kombinovatelný s umyvadlem
223170

Držák na ručník
chromovaný  ◆◆ 500120 6.169  2,2 

kombinovatelný s umyvadly
123170, 123175

Podstavec
chromovaný  ◆◆ 500310 9.889  6,2 

kombinovatelný s umyvadlem
223170

Koupelnová série
5 0 0  b y  A n t o n i o  C i t t e r i o

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

21Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Fl
ow

 3
0

0

Umyvadlo
70 x 50 cm   251970 12.480  24,0 8

Kombinovatelné s krytem sifónu 508080

Umývátko 
bez přepadu
50 x 36 cm   277950 9.880  14,5 8

Kombinovatelné s krytem sifónu 508080

Pro kombinaci s:
Speciální odtokový ventil s krytkou
1 ¼" x 50 mm – nelze uzavřít
chromovaný  ◆◆ 521070 1.252  0,6 

Kryt sifónu
z ušlechtilé oceli  ◆◆ 508080 1.090   

Klozet závěsný s hlubokým splachováním, 6 l
délka jen 51 cm

CE, EN 997 6 A/C a EN 3   207950 11.440  23,0 6
vč. upevňovací sady s krytkami, 
k ve zdi zabudované nádrži, nevhodný 
pro ve zdi zabudovaný tlakový splachovač

Klozetové sedátko s poklopem, odnímatelné
dle DIN 19516 

klouby:
ušlechtilá ocel  ◆◆ 575900 3.255  2,7 112K
ušlechtilá ocel s automatickým 
pozvolným sklápěním  ◆◆ 575950 4.340  2,8 112K

Zrcadlo s osvětlením
50 x 101 cm  ★ ◆◆ 889050 22.880  19,5 K

Zrcadlo s osvětlením
101 x 50 cm  ★ ◆◆ 889100 24.700  19,5 K

Koupelnová série
Flow 300

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

★ do vyprodání zásob



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

22 Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Umyvadlo
60 x 44 cm   250960 4.850  15,0 16
65 x 47 cm   250965 5.676  16,0 14
70 x 50 cm   250970 7.568  17,0 12

Kombinovatelné s polosloupem 296910

Polosloup   296910 3.784  7,0 20

… pouze ve spojení   
s upevňovacím prvkem Kerafix  ◆◆ 551082 1.240  0,2

Umývátko 
40 x 31 cm   276940 3.612  8,0 36
50 x 36 cm   276950 3.956  11,0 27

Kombinační klozet stojící,
s hlubokým splachováním, skládající se z:

Klozet s hlubokým splachováním 6 l,  200900 12.384  27,5 
odpad Duo   

CE, EN 997 6 A/C, EN 33
vč. upevňovací sady k podlaze s krytkami

Keramická nádrž, 3/6 l, přívod boční/zadní,  229950 6.536  14,1 14
s armaturou pro dvojčinné splachování 3/6 l, 
vč. postranní chromované záslepky     

Odpadní sada „P”
kompletní s upevňovacím materiálem ◆◆ 521170 1.984   

Odpadní sada „L”
kompletní s upevňovacím materiálem ◆◆ 521180 1.612  

Klozet stojící
s hlubokým splachováním, 6 l, odpad Duo  216900 9.740  24,5 

dle CE, EN 997 6 A, EN 38
vč. upevňovací sady k podlaze s krytkami, 
montáž ke zdi

Koupelnová série
Flow

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

23Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Fl
ow

Klozet závěsný
s hlubokým splachováním, 6 l  207900 8.990   24,0 

CE, EN 997 6 A, EN 38
k ve zdi zabudované nádrži nebo tlakovému 
splachovači, vč. upevňovací sady na stěnu s krytkami

Klozetové sedátko s poklopem, odnímatelné
klouby:
ušlechtilá ocel ◆◆ 575900 3.255   2,7 112K
ušlechtilá ocel s automatickým
pozvolným sklápěním ◆◆ 575950 4.340   2,8 112K

Bidet závěsný  232900 9.116   20,0 

dle EN 36

pro jednootvorovou baterii s flexibilními
hadicemi vč. upevňovací sady na stěnu
s krytkami

Pisoár

skládající se z:

– Pisoár přívod zezadu, odpad dozadu  235920 10.850   11,2 8
 dle DIN 1390

– Poklop k pisoáru
 klouby: 
 ušlechtilá ocel ◆◆ 575910 3.255   0,5 8
 ušlechtilá ocel, s automatickým 
 pozvolným sklápěním ◆◆ 575905 4.185   1,0

.. pouze ve spojení s upevňovacím prvkem
pro pisoáry Kerafix, krytka bílá ◆◆ 551075 558   0,1

Připojovací souprava ◆◆ 521005 465   0,3
pro ve zdi zabudovaný tlakový splachovač

Odsávací sifón 0,5 - 4 l
odpad dozadu  ◆◆ 521250 1.116  0,5
dle DIN 19545

Pisoár  235900 8.600   11,2 8
přívod zezadu
odpad dozadu

.. pouze ve spojení s upevňovacím prvkem
pro pisoáry Kerafix, krytka bílá ◆◆ 551075 558   0,1

Připojovací souprava ◆◆ 521005 465   0,3
pro ve zdi zabudovaný tlakový splachovač

Odsávací sifón 0,5 - 4 l
odpad dozadu  ◆◆ 521250 1.116  0,5
dle DIN 19545

Koupelnová série
Flow

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

24 Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Koupelnová série
iCon

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Umyvadlo
60 x 48,5 cm   124060 5.890  17,0 20

Kombinovatelné se spodními skříňkami 840260, 
840261, 840262, 840360, 840361, 840362

Umyvadlo
bez otvoru pro baterii
60 x 48,5 cm   124063 5.890  17,0 20

Kombinovatelné se spodními skříňkami 840260, 
840261, 840262, 840360, 840361, 840362

… pouze ve spojení s: 

Speciální odtokový ventil s krytkou
1 ¼" x 50 mm – nelze uzavřít
chromovaný  ◆◆ 521070 1.252  0,6 

Umyvadlo
75 x 48,5 cm   124075 8.782  21,7 16

Kombinovatelné se spodními skříňkami 840275, 
840276, 840277, 840375, 840376, 840377

Umyvadlo
90 x 48,5 cm   124090 12.101  26,0 8K

Kombinovatelné se spodními skříňkami 840290, 
840291, 840292, 840390, 840391, 840392

Umyvadlo
bez otvoru pro baterii
90 x 48,5 cm   124093 12.101  26,0 8K

Kombinovatelné se spodními skříňkami 840290, 
840291, 840292, 840390, 840391, 840392

… pouze ve spojení s: 

Speciální odtokový ventil s krytkou
1 ¼" x 50 mm – nelze uzavřít
chromovaný  ◆◆ 521070 1.252  0,6 

Umyvadlo
90 x 48,5 cm

vč. dekorativní misky
vpravo   124190 13.563  26,2 8K
vlevo   124195 13.563  26,2 8K

Kombinovatelné se spodními skříňkami 840290, 
840291, 840292, 840390, 840391, 840392

Dvojumyvadlo
120 x 48,5 cm   124120 19.151  34,5 8K
se 2 otvory pro baterii

Kombinovatelné se spodními skříňkami 840220, 
840221, 840222, 840520, 840521, 840522



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

25Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

iC
o

n

Koupelnová série
iCon

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Umyvadlo
120 x 48,5 cm

se 2 otvory pro baterii   124020 15.429  32,5 8K
bez otvoru pro baterii   124025 15.429  32,5 8K

Kombinovatelné se spodními skříňkami 840120, 
840121, 840122, 840420, 840421, 840422

Umyvadlo
50 x 48,5 cm   124050 7.445  14,5 16K
vč. dekorativní misky vpravo

Kombinovatelné se spodními skříňkami 840590, 
840591, 840592, 840320, 840321, 840322

K umyvadlu doporučujeme použít 
prodloužený odpad pro sifón

Umyvadlo
50 x 48,5 cm   124150 7.445  14,5 16K
vč. dekorativní misky vlevo

Kombinovatelné se spodními skříňkami 840490, 
840491, 840492, 840320, 840321, 840322

K umyvadlu doporučujeme použít 
prodloužený odpad pro sifón

Umývátko, bez přepadu
38 x 28 cm

s otvorem pro baterii
vpravo   124736 2.395  10,0 K
vlevo   124836 2.395  10,0 K

… pouze ve spojení s: 
Speciální odtokový ventil s chrom. krytkou
1 ¼" x 50 mm, speciální pro odpad Ø 52 mm, ◆◆ 521070 1.252  0,1 
nelze uzavírat (nutné objednat)

Kombinovatelné se spodními skříňkami 840037, 
840038, 840039

Rohové umývátko, bez přepadu
délka ramene 32,5 cm   124729 3.462  10,0 K

… pouze ve spojení s: 
Speciální odtokový ventil s chrom. krytkou
1 ¼" x 50 mm, speciální pro odpad Ø 52 mm, ◆◆ 521070 1.252  0,1 
nelze uzavírat (nutné objednat)



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

26 Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Koupelnová série
iCon

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Klozet kombinační stojící
s hlubokým splachováním, 6 l (ze série 4U)
skládající se z:

Klozet s hlubokým splachováním, 6 l  203400 9.350  20,0 6
odpad Multi

CE, EN 997 a EN 33
zvýšená sedací výška (+ 3 cm)

Keramická nádrž, 3/6 l
s armaturou pro dvojčinné splachování 3/6 l
vč. postranní chromované záslepky dle DIN 19542
– přívod boční/zadní   229450 5.990  13,0 16
– spodní přívod   229460 5.080  10,1 K

Montážní sada pro zadní přívod vody
skládající se z: rohový ventil ½", přívodní hadice ◆◆ 522065 558   K

Klozet závěsný 
s hlubokým splachováním, 6 l   204000 8.080  22,0 14
vč. upevňovací sady pro skryté upevnění

CE, EN 997 6 A, EN 38
k ve zdi zabudované nádrži, nevhodný pro ve zdi 
zabudovaný tlakový splachovač, pro instalaci 
je požadovaná prodloužená odpadní trubka

Klozet závěsný 
s hlubokým splachováním, 6 l   204060 10.940  20,0 14
bez splachovacího kruhu
vč. upevňovací sady pro skryté upevnění

CE, EN 997 6 A, EN 38
k ve zdi zabudované nádrži, nevhodný pro ve zdi 
zabudovaný tlakový splachovač, pro instalaci 
je požadovaná prodloužená odpadní trubka

Klozetové sedátko s poklopem 
dle DIN 19516

klouby: kovové  ◆◆ 574120 2.790  2,7 112K
klouby: kovové s automatickým 
pozvolným sklápěním  ◆◆ 574130 4.655  2,8 112K

Bidet závěsný   234000 8.515  16,0 8

pouze pro 1-otvorovou baterii 
s flexibilními přívodními hadicemi
vč. upevňovací sady pro skryté upevnění



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

27Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

iC
o

n

Koupelnová série
iCon

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Skříňka pod umyvadlo 
59,5 x 24 x 47,7 cm

korpus a dvířka:
bílá lesklá (Alpin)  ◆◆ 840260 10.938  13,8 8K
burgundy lesklá  ◆◆ 840261 10.938  13,8 8K
platinová lesklá  ◆◆ 840262 10.938  13,8 8K

1 výsuvná zásuvka, chromovaná úchytka

Kombinovatelná s umyvadlem 124060, 124063 
a skříňkami 840045, 840046, 840047

Skříňka pod umyvadlo 
74 x 24 x 47,7 cm

korpus a dvířka:
bílá lesklá (Alpin)  ◆◆ 840275 11.966  14,0 8K
burgundy lesklá  ◆◆ 840276 11.966  14,0 8K
platinová lesklá  ◆◆ 840277 11.966  14,0 8K

1 výsuvná zásuvka, chromovaná úchytka

Kombinovatelná s umyvadlem 124075 
a skříňkami 840045, 840046, 840047

Skříňka pod umyvadlo 
89 x 24 x 47,7 cm

korpus a dvířka:
bílá lesklá (Alpin)  ◆◆ 840290 13.437  15,6 4K
burgundy lesklá  ◆◆ 840291 13.437  15,6 4K
platinová lesklá  ◆◆ 840292 13.437  15,6 4K

1 výsuvná zásuvka, chromovaná úchytka

Kombinovatelná s umyvadlem 124090, 124093, 
124195, 124190 a skříňkami 840045, 840046, 
840047

Skříňka pod dvojumyvadlo 
119 x 24 x 47,7 cm

korpus a dvířka:
bílá lesklá (Alpin)  ◆◆ 840220 15.824  24,1 4K
burgundy lesklá  ◆◆ 840221 15.824  24,1 4K
platinová lesklá  ◆◆ 840222 15.824  24,1 4K

2 výsuvné zásuvky, 2 chromované úchytky

Kombinovatelná s dvojumyvadlem 124120 
a skříňkami 840045, 840046, 840047

Skříňka pod umyvadlo 
119 x 24 x 47,7 cm

korpus a dvířka:
bílá lesklá (Alpin)  ◆◆ 840120 15.824  21,5 4K
burgundy lesklá  ◆◆ 840121 15.824  21,5 4K
platinová lesklá  ◆◆ 840122 15.824  21,5 4K

2 výsuvné zásuvky, 2 chromované úchytky

Kombinovatelná s umyvadlem 124020, 124025 
a skříňkami 840045, 840046, 840047



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

28 Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Koupelnová série
iCon

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Skříňka pod umyvadlo 
89 x 24 x 47,7 cm

korpus a dvířka:
bílá lesklá (Alpin)  ◆◆ 840490 14.101  18,5 4K
burgundy lesklá  ◆◆ 840491 14.101  18,5 4K
platinová lesklá  ◆◆ 840492 14.101  18,5 4K

1 výsuvná zásuvka, chromovaná úchytka

Kombinovatelná s umyvadlem 124150
a skříňkami 840045, 840046, 840047

Skříňka pod umyvadlo 
89 x 24 x 47,7 cm

korpus a dvířka:
bílá lesklá (Alpin)  ◆◆ 840590 14.101  18,5 4K
burgundy lesklá  ◆◆ 840591 14.101  18,5 4K
platinová lesklá  ◆◆ 840592 14.101  18,5 4K

1 výsuvná zásuvka, chromovaná úchytka

Kombinovatelná s umyvadlem 124050,
a skříňkami 840045, 840046, 840047

Skříňka pod umyvadlo 
119 x 24 x 47,7 cm

korpus a dvířka:
bílá lesklá (Alpin)  ◆◆ 840320 15.697  25,5 4K
burgundy lesklá  ◆◆ 840321 15.697  25,5 4K
platinová lesklá  ◆◆ 840322 15.697  25,5 4K

2 výsuvné zásuvky, 2 chromované úchytky

Kombinovatelná s 2 umyvadly 124050 a 124150
a skříňkami 840045, 840046, 840047

Skříňka pod umyvadlo 
59,5 x 62 x 47,7 cm

korpus a dvířka:
bílá lesklá (Alpin)  ◆◆ 840360 16.991  27,4 4K
burgundy lesklá  ◆◆ 840361 16.991  27,4 4K
platinová lesklá  ◆◆ 840362 16.991  27,4 4K

1 výsuvná zásuvka s vnitřní zásuvkou, 
chromovaná úchytka

Kombinovatelná s umyvadlem 124060, 124063
a skříňkami 840045, 840046, 840047

Skříňka pod umyvadlo 
74 x 62 x 47,7 cm

korpus a dvířka:
bílá lesklá (Alpin)  ◆◆ 840375 17.958  29,5 4K
burgundy lesklá  ◆◆ 840376 17.958  29,5 4K
platinová lesklá  ◆◆ 840377 17.958  29,5 4K

2 výsuvné zásuvky, chromované úchytky

Kombinovatelná s umyvadlem 124075,
a skříňkami 840045, 840046, 840047



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

29Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

iC
o

n

Koupelnová série
iCon

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Skříňka pod umyvadlo 
89 x 62 x 47,7 cm

korpus a dvířka:
bílá lesklá (Alpin)  ◆◆ 840390 19.017  34,1 2K
burgundy lesklá  ◆◆ 840391 19.017  34,1 2K
platinová lesklá  ◆◆ 840392 19.017  34,1 2K

2 výsuvné zásuvky, chromované úchytky

Kombinovatelná s umyvadly 124090, 124093, 
124195, 124190 a skříňkami 840045, 840046, 
840047

Skříňka pod dvojumyvadlo 
119 x 62 x 47,7 cm

korpus a dvířka:
bílá lesklá (Alpin)  ◆◆ 840520 25.269  49,7 2K
burgundy lesklá  ◆◆ 840521 25.269  49,7 2K
platinová lesklá  ◆◆ 840522 25.269  49,7 2K

4 výsuvné zásuvky, chromované úchytky

Kombinovatelná s dvojumyvadlem 124120 
a skříňkami 840045, 840046, 840047

Skříňka pod umyvadlo 
119 x 62 x 47,7 cm

korpus a dvířka:
bílá lesklá (Alpin)  ◆◆ 840420 25.269  51,0 2K
burgundy lesklá  ◆◆ 840421 25.269  51,0 2K
platinová lesklá  ◆◆ 840422 25.269  51,0 2K

4 výsuvné zásuvky, chromované úchytky

Kombinovatelná s umyvadly 124020, 124025
a skříňkami 840045, 840046, 840047

Skříňka pod umývátko 
37 x 41,2 x 26,1 cm
závěsy dvířek vpravo

korpus a dvířka:
bílá lesklá (Alpin)  ◆◆ 840037 9.311  6,8 12K
burgundy lesklá  ◆◆ 840038 9.311  6,8 12K
platinová lesklá  ◆◆ 840039 9.311  6,8 12K

výsuvná zásuvka, chromovaná úchytka

Kombinovatelná s umývátky 124836 a 124736



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

30 Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Koupelnová série
iCon

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Postranní skříňka
45 x 60 x 47,7 cm

korpus a dvířka:
bílá lesklá (Alpin)  ◆◆ 840045 16.389  25,0 6K
burgundy lesklá  ◆◆ 840046 16.389  25,0 6K
platinová lesklá  ◆◆ 840047 16.389  25,0 6K

2 výsuvné zásuvky, chromované úchytky

Postranní skříňka
89 x 47,2 x 47,7 cm

korpus a dvířka:
bílá lesklá (Alpin)  ◆◆ 840090 15.697  31,2 3K
burgundy lesklá  ◆◆ 840091 15.697  31,2 3K
platinová lesklá  ◆◆ 840092 15.697  31,2 3K

výsuvná zásuvka, chromovaná úchytka

kombinovatelná se zrcadlovými skříňkami
840150, 840151, 840152

Vysoká skříňka
36 x 180 x 30,9 cm
závěsy dvířek volitelně vpravo/vlevo

korpus a dvířka:
bílá lesklá (Alpin)  ◆◆ 840000 16.622  32,3 6K
burgundy lesklá  ◆◆ 840001 16.622  32,3 6K
platinová lesklá  ◆◆ 840002 16.622  32,3 6K

1 dvířka, chromovaná úchytka, 
1 pevná polička, 4 polohovatelné poličky

Zrcadlová skříňka
36 x 150 x 30,9 cm
závěsy dvířek volitelně vpravo/vlevo

korpus:
bílá lesklá (Alpin)  ◆◆ 840150 17.420  27,8 6K
burgundy lesklá  ◆◆ 840151 17.420  27,8 6K
platinová lesklá  ◆◆ 840152 17.420  27,8 6K

1 zrcadlová dvířka, chromovaná úchytka, 
2 pevné poličky, 2 polohovatelné poličky 

Kombinovatelná se skříňkami 
840090, 840091, 840092



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

31Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

iC
o

n

Koupelnová série
iCon

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Polička 60 cm

bílá lesklá (Alpin)  ◆◆ 840960 2.529  5,5 32K
burgundy lesklá  ◆◆ 840961 2.529  5,5 32K
platinová lesklá  ◆◆ 840962 2.529  5,5 32K

Polička 90 cm

bílá lesklá (Alpin)  ◆◆ 840990 3.328  7,5 16K
burgundy lesklá  ◆◆ 840991 3.328  7,5 16K
platinová lesklá  ◆◆ 840992 3.328  7,5 16K

Zrcadlo 60 cm s osvětlením
60 x 75 x 4 cm  ◆◆ 840760 18.780  7,8 6K

osvětlení je posuvné,
LED 12 V/19 W/3000 K
teplá bílá
Lumen 368 (lm)
230 V, ~ 50 Hz
IP 44

Zrcadlo 90 cm s osvětlením
90 x 75 x 4 cm  ◆◆ 840790 21.300  10,5 6K

osvětlení je posuvné,
LED 12 V/30 W/3000 K
teplá bílá
Lumen 568 (lm)
230 V, ~ 50 Hz
IP 44

Zrcadlo 120 cm s osvětlením
120 x 75 x 4 cm  ◆◆ 840720 23.800  14,0 6K

osvětlení je posuvné,
LED 12 V/30 W/3000 K
teplá bílá
Lumen 768 (lm)
230 V, ~ 50 Hz
IP 44



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

32 Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Koupelnová série
iCon xs

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Umyvadlo s odkládací plochou vpravo
53 x 31 cm   124053 4.875  8,9 45

Kombinovatelné se spodními skříňkami 840052,
840053, 840054

Pro kombinaci s: 
Speciální odtokový ventil s odtokovou krytkou
1 ¼" x 50 mm – nelze uzavřít, chrom ◆◆ 521070 1.252  0,2

Umyvadlo s odkládací plochou vlevo
53 x 31 cm   124153 4.875  8,9 45

Kombinovatelné se spodními skříňkami 840052,
840053, 840054

Pro kombinaci s: 
Speciální odtokový ventil s odtokovou krytkou
1 ¼" x 50 mm – nelze uzavřít, chrom ◆◆ 521070 1.252  0,2

Klozet závěsný s hlubokým splachováním, 6 l  204030 7.225  21,6 14
délka jen 49 cm

CE, EN 997 6 A/C, EN 38
k ve zdi zabudované nádrži nebo tlakovému 
splachovači, včetně skrytého upevnění

Klozetové sedátko s poklopem 
dle DIN 19516

závěsy: kovové  ◆◆ 574120 2.790  2,7 112K
 kovové s automatickým 
 pozvolným sklápěním  ◆◆ 574130 4.655  2,8 112K

Skříňka pod umyvadlo
52 x 42 x 30,8 cm

korpus a dvířka:
bílá lesklá (Alpin)  ◆◆ 840052 10.250  13,0 8K
burgundy lesklá  ◆◆ 840053 10.250  13,0 8K
platinová lesklá  ◆◆ 840054 10.250  13,0 8K

s výsuvnou částí

Kombinovatelná s umyvadly 124053 a 124153



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

33Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Koupelnová série
iCon xs

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Postranní prvek
37 x 40 x 27,3 cm

bílá lesklá (Alpin)  ◆◆ 840237 9.500  7,9
burgundy lesklá  ◆◆ 840238 9.500  7,9
platinová lesklá  ◆◆ 840239 9.500  7,9

včetně úložného plexi boxu v černé barvě

Pouze ve spojení se skříňkami
840052, 840053, 840054

Postranní prvek
37 x 40 x 24,5 cm

bílá lesklá (Alpin)  ◆◆ 840137 9.250  7,3
burgundy lesklá  ◆◆ 840138 9.250  7,3
platinová lesklá  ◆◆ 840139 9.250  7,3

včetně úložného plexi boxu v černé barvě

Pouze ve spojení se skříňkami
840037, 840038, 840039

Zrcadlová skříňka
28 x 120 x 14 cm

bílá lesklá (Alpin)  ◆◆ 840028 8.750  11,7
burgundy lesklá  ◆◆ 840029 8.750  11,7
platinová lesklá  ◆◆ 840030 8.750  11,7

Polička
37 cm

bílá lesklá (Alpin)   840337 2.000  2,5
burgundy lesklá   840338 2.000  2,5
platinová lesklá   840339 2.000  2,5

Zrcadlo s osvětlením
37 x 110 x 4,4 cm  ◆◆ 840537 11.250  7,9

osvětlení je posuvné,
220....240 V, 50....60 Hz
teplá bílá
LED 12 V/12 W/3000 K
Lumen 234 (lm)
230 V, ~ 50 Hz
IP 44, iC

o
n

 x
s



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

34 Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Umyvadlo
60 x 47,5 cm   223460 4.750  17,5 16
65 x 47,5 cm   223465 5.040  19,0 14

Kombinovatelné se skříňkami pod umyvadlo 
804140, 804141, 804144, 804145

Umyvadlo
70 x 47,5 cm   123470 5.490  24,0 12
80 x 47,5 cm   123480 7.390  24,0 6

Umyvadlo 123470 je kombinovatelné se skříňkami 
pod umyvadlo 804140, 804141, 804144, 
804145

Umyvadlo 123480 je kombinovatelné se skříňkami 
pod umyvadlo 804160, 804161, 804164, 
804165

Sloup
k umyvadlům 223460, 223465, 123470, 123480  298400 3.460  10,0 30

Polosloup
K umyvadlům 223460, 223465, 123470, 123480  298410 2.760  9,0 24

…pouze ve spojení
s upevňovacím prvkem Kerafix  ◆◆ 551081 1.240  0,2 

Umývátko
36 x 29 cm   273436 2.320  7,0 42
45 x 33 cm   273445 2.610  9,0 22

Umývátko 273445 je kombinovatelné 
se skříňkou pod umývátko 804045 

Rohové umývátko
Délka ramene: 38 cm   273483 3.380  7,0 32

Polička
44,5 cm, keramická   298444 2.180  3,1 

Koupelnová série
4U

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

35Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

4
U

Klozet kombinační stojící
s hlubokým splachováním, 6 l
skládající se z:

Klozet s hlubokým splachováním, 6 l  203400 9.350  20,0 16
odpad Multi

CE, EN 997 a EN 33
zvýšená sedací výška (+ 3 cm)

Keramická nádrž, 3/6 l
s armaturou pro dvojčinné splachování 3/6 l
vč. postranní chromované záslepky dle DIN 19542
– přívod boční/zadní   229450 5.990  13,0 K
– spodní přívod   229460 5.080  10,1 K

Montážní sada pro zadní přívod vody
skládající se z: rohový ventil ½", přívodní hadice ◆◆ 522065 558   

Klozet závěsný
s hlubokým splachováním, 6 l,   203450 8.500  21,8 14
vč. upevňovací sady pro skryté upevnění

CE, EN 997 a EN 33

k ve zdi zabudované nádrži, nevhodný pro ve zdi
zabudovaný tlakový splachovač. Pro instalaci 
je požadovaná prodloužená odpadní trubka

Klozet závěsný
s hlubokým splachováním, 6 l,   203430 8.500  21,6 14
vč. upevňovací sady pro skryté upevnění

CE, EN 997 a EN 33

k ve zdi zabudované nádrži, nevhodný pro ve zdi
zabudovaný tlakový splachovač. Pro instalaci 
je požadovaná prodloužená odpadní trubka

Klozet závěsný
s hlubokým splachováním, 6 l,   203460 10.939  21,8 14
bez splachovacího kruhu 
vč. upevňovací sady pro skryté upevnění

CE, EN 997 a EN 33

k ve zdi zabudované nádrži, nevhodný pro ve zdi
zabudovaný tlakový splachovač. Pro instalaci 
je požadovaná prodloužená odpadní trubka

Klozetové sedátko s poklopem, odnímatelné
klouby z ušlechtilé oceli  ◆◆ 574400 2.320  3,0 112K

Klozetové sedátko s poklopem
klouby z ušlechtilé oceli s automatickým 
pozvolným sklápěním  ◆◆ 574410 4.060  3,0 112K

Bidet závěsný
pro jednootvorovou armaturu   233450 7.250  16,0 8
s flexibilními přívodními hadicemi,
vč. upevňovací sady pro skryté upevnění

Koupelnová série
4U

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

36 Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Skříňka pod umyvadlo
40 x 46,5 x 39 cm

korpus: bílý, čelní plocha:
bílá matná  ◆◆ 804140 10.150  17,5 24K
světlý dub  ◆◆ 804141 10.150  17,5 24K
bílá matná, motiv bílý lesklý  ◆◆ 804144 11.020  17,5 24K

Korpus a čelní plocha: lesklá bílá  ◆◆ 804145 12.480  17,5 24K

1 výsuvná zásuvka, 1 vnitřní zásuvka

Kombinovatelná s umyvadly 223460, 
223465, 123470

Skříňka pod umyvadlo
60 x 46,5 x 39 cm

korpus: bílý, čelní plocha:
bílá matná  ◆◆ 804160 11.170  22,0 16K
světlý dub  ◆◆ 804161 11.170  22,0 16K
bílá matná, motiv bílý lesklý  ◆◆ 804164 12.040  22,0 16K

Korpus a čelní plocha: lesklá bílá  ◆◆ 804165 13.520  22,0 16K

1 výsuvná zásuvka, 1 vnitřní zásuvka

Kombinovatelná s umyvadly 123480, 123405

Skříňka pod umývátko
30 x 48,5 x 26 cm

korpus: bílý
čelní plocha: bílá matná  ◆◆ 804045 9.880  7,0 32K

Korpus a čelní plocha: lesklá bílá  ◆◆ 804046 12.980  7,0 32K

1 dvířka, 1 pevná polička

Kombinovatelná s umývátkem 273445

Boční skříňka nízká
40 x 43,5 x 39 cm
závěsy dvířek: vpravo/vlevo

korpus: bílý, čelní plocha:
bílá matná  ◆◆ 804240 7.830  12,5 24K
světlý dub  ◆◆ 804241 7.830  12,5 24K
bílá matná, motiv bílý lesklý  ◆◆ 804244 8.700  12,5 24K

Korpus a čelní plocha: lesklá bílá  ◆◆ 804245 10.660  12,5 24K 

1 dvířka, 1 polička

Volitelně:

Vrchní odkládací deska
40 x 38,8 cm
skleněná, ze spodní strany bíle lakovaná  570040 875   

Koupelnová série
4U

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

37Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

4
U

Boční skříňka nízká 
80 x 43,5 x 39
závěsy dvířek: vpravo/vlevo

korpus: bílý, čelní plocha:
bílá matná  ◆◆ 804280 12.180  21,5 12K
světlý dub  ◆◆ 804281 12.180  21,5 12K
bílá matná, motiv bílý lesklý  ◆◆ 804284 13.050  21,5 12K

Korpus a čelní plocha: lesklá bílá  ◆◆ 804285 14.560  21,5 12K

2 dvířka, 1 polička

Volitelně:

Vrchní odkládací deska
80 x 38,8 cm
skleněná, ze spodní strany bíle lakovaná  570080 1.560 

Boční skříňka 
40 x 86 x 39
závěsy dvířek: vpravo/vlevo

korpus: bílý, čelní plocha:
bílá matná  ◆◆ 804040 12.180  22,5 12K
světlý dub  ◆◆ 804041 12.180  22,5 12K
bílá matná, motiv bílý lesklý  ◆◆ 804044 13.050  22,5 12K

Korpus a čelní plocha: lesklá bílá  ◆◆ 804047 15.340  22,5 12K

1 dvířka, vnitřní uzamykatelná zásuvka
1 pevná polička 

Volitelně:

Vrchní odkládací deska
40 x 38,8 cm
skleněná, ze spodní strany bíle lakovaná  570040 875    

Boční vysoká skříňka
40 x 170 x 39 cm
závěsy dvířek: vpravo/vlevo

korpus vně: bílý
korpus uvnitř: bílý  ◆◆ 804000 18.150  43,0 6K

zrcadlová dvířka, poličky

Koupelnová série
4U

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

38 Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Umyvadlo
s otvorem pro baterii, s přepadem *)
55 x 44 cm   222255 2.250  17,0 12K
60 x 48 cm   222260 2.380  18,5 10K
65 x 48 cm   222265 2.700  21,0 10K

Umyvadlo
bez otvoru pro baterii, s přepadem *)
55 x 44 cm   222258 3.080  17,0 12K
60 x 48 cm   222263 3.180  18,5 10K
65 x 48 cm   222268 3.680  21,0 10K

Kombinovatelná s polosloupem 292110
Umyvadla 60 a 65 cm kombinovatelná rovněž 
se spodními skříňkami 879050–879076

Nábytkové umyvadlo
s otvorem pro baterii, s přepadem *)
  85 x 48 cm   122185 6.550  25,0 6K
100 x 48 cm   122100 8.940  28,5 6K

Nábytkové umyvadlo
bez otvoru pro baterii, s přepadem *)
  85 x 48 cm   122188 6.550  25,0 6K
100 x 48 cm   122103 12.180  28,5 6K

Kombinovatelná s polosloupem 292110
Umyvadlo 85 cm kombinovatelné rovněž 
se spodními skříňkami 879080–879096. 
Umyvadlo 100 cm kombinovatelné 
se spodními skříňkami 879100–879116

Asymetrické umyvadlo 
s odkládací plochou vlevo
75 x 48 cm   122175 6.210  23,5 6K

Kombinovatelné s polosloupem 292110 
a se spodními skříňkami 879120–879126, 
879140–879146

Asymetrické umyvadlo 
s odkládací plochou vpravo
75 x 48 cm   122180 6.210  23,5 6K

Kombinovatelné s polosloupem 292110 
a se spodními skříňkami 879130–879136, 
879140–879146

Dvojumyvadlo
se 2 otvory pro baterii, s přepadem
130 x 48 cm   122130 14.300  41,0 6K

Kombinovatelné s polosloupem 292110 
a se spodními skříňkami 879230–879236, 
879240–879245

Polosloup   292110 3.070  9,0 24K
k umyvadlu

vč. upevňovacího prvku pro polosloup Kerafix

*) Umyvadla a umývátka na přání také bez přepadu. Přesný kód na vyžádání v kanceláři Sanitec.

Koupelnová série
Re n ov a  N r.  1  P l a n

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

39Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Re
n

ov
a 

N
r.

 1
 P

la
n

Umývátko *)
s přepadem
40 x 25 cm s otorem vpravo   272140 1.730  7,1 24K
40 x 25 cm bez otvoru   272143 2.110  7,1 24K

Umývátko *)
s přepadem
45 x 32 cm s otvorem pro baterii   272145 1.891  9,5 24K
45 x 32 cm bez otvoru pro baterii   272148 2.185  9,5 24K

Kombinovatelné s polosloupem 292150 
a skříňkou pod umývátko 879340–44

Umývátko *)
s přepadem
50 x 38 cm s otvorem pro baterii   272150 1.940  14,0 12K
50 x 38 cm bez otvoru pro baterii   272153 2.250  14,0 12K

Kombinovatelné s polosloupem 292150

Polosloup k umývátku   292150 2.980  6,9 24K
vč. upevňovacího prvku pro polosloup Kerafix

Umyvadlo na desku
s otvorem pro baterii, s přepadem
55 x 44 cm   225155 2.140  17,0 12K
60 x 48 cm   225160 2.350  18,5 10K
65 x 48 cm   225165 2.680  21,0 10K

Umyvadlo na desku
s otvorem pro baterii, s přepadem
  85 x 48 cm   125185 6.678  25,0 6K
100 x 48 cm   125100 8.940  28,5 6K

Umývátko na desku
s otvorem pro baterii, s přepadem
50 x 38 cm   275150 1.940  14,0 12K

Vestavěné umyvadlo, zdola
bez montážní plochy pro baterii, 
s přepadem
46 x 35 cm   242140 4.650   10K
50 x 38 cm   242150 5.170   10K

zabroušené pro montáž zdola

Koupelnová série
Re n ov a  N r.  1  P l a n

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

*) Umyvadla a umývátka na přání také bez přepadu. Přesný kód na vyžádání v kanceláři Sanitec.



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

40 Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Klozet závěsný
s hlubokým splachováním, 4,5 l/6 l  202150 5.112  16,2 12K
vč. upevňovací sady pro skryté upevnění

CE, EN 997 6 A, EN 38
k ve zdi zabudované nádrži nebo k ve zdi 
zabudovanému tlakovému splachovači

Klozet závěsný
s plochým splachováním, 6 l   202160 6.655  18,0 12K
vč. upevňovací sady pro skryté upevnění

CE, EN 997 6 A, EN 38
k ve zdi zabudované nádrži nebo k ve zdi 
zabudovanému tlakovému splachovači

Klozetové sedátko s poklopem 
dle DIN 19516

klouby: ušlechtilá ocel  ◆◆ 572110 2.126  2,9 K
klouby: kovové s automatickým 
pozvolným sklápěním  ◆◆ 572120 3.983  2,5 K
Kombinovatelné se závěsnými klozety 
202150, 202160

Bidet závěsný   232150 7.538  17,3 12K
EN 36
pro 1-otvorovou baterii

Klozet závěsný s hlubokým splachováním, 
4,5/6 l, délka 54 cm  203040 3.654  12,4 16

(ze série Renova Nr. 1)

CE, EN 997 6 A/C, EN 38
k ve zdi zabudované nádrži 
nebo tlakovému splachovači

Klozet závěsný s plochým splachováním, 6 l,
délka 54 cm   203140 7.200  17,3 16

(ze série Renova Nr. 1)

CE, EN 997 6 A/C, EN 38
k ve zdi zabudované nádrži 
nebo tlakovému splachovači

Klozetové sedátko, dle DIN 19516
klouby: ušlechtilá ocel ◆◆ 573070 1.180  2,5 112K

Použitelné ke klozetům 203040, 203140, 203245

Klozetové sedátko, odnímatelné, dle DIN 19516
klouby: ušlechtilá ocel ◆◆ 573075 1.880  2,5 112K
            ušlechtilá ocel s automatickým 
            pozvolným sklápěním ◆◆ 573085 3.180  2,5  112K

Použitelné ke klozetům 203040, 203140, 203245

Bidet, závěsný
pro jednootvorovou baterii  233040 5.850  16,0 16

(ze série Renova Nr. 1)

Koupelnová série
Re n ov a  N r.  1  P l a n

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

41Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Pisoár s poklopem
přívod vody zezadu, odpad dozadu   235120 11.412  14,8 K
klouby poklopu: kovové

EN 80
vč. upevňovací sady Kerafix s krytkami

Vnitřní spojovací díl
pro skrytý tlakový splachovač  ◆◆ 521005 465  0,3

Odsávací sifón 0,5 - 4 l
odpad dozadu  ◆◆ 521250 1.116  0,5

dle DIN 19545

Pisoár 
přívod vody zezadu, odpad dozadu   235100 6.479  14,8 K

EN 80
vč. upevňovací sady Kerafix s krytkami

Vnitřní spojovací díl
pro skrytý tlakový splachovač  ◆◆ 521005 465  0,3

Odsávací sifón 0,5 - 4 l
odpad dozadu  ◆◆ 521250 1.116  0,5 

dle DIN 19545

Pisoár se systémem KeraFresh
přívod vody zezadu, odpad dozadu   2351500 9.575  14,8 15

EN 80
S integrovaným dávkovačem KeraFresh 
(vč. 2 ks náplní KeraFresh), 
antivandal nerezové víčko na speciální klíč 
(přiložený v balení)

vč. upevňovací sady Kerafix s krytkami

Odsávací sifón 0,5 - 4 l
odpad dozadu  ◆◆ 521250 1.116  0,5

Sítko do pisoáru  ◆◆ 510410 490  0,3
ušlechtilá ocel
Použitelné ke všem pisoárům Renova Nr. 1

Náhradní náplně KeraFresh (40 ks) ◆◆ 500900 625  0,2

Koupelnová série
Re n ov a  N r.  1  P l a n

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Re
n

ov
a 

N
r.

 1
 P

la
n



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

42 Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Koupelnová série
Re n ov a  N r.  1  P l a n

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Pisoár s automatickým 
splachovačem Flushcontrol 1000
přívod vody zezadu, odpad dozadu ◆◆ 235106 23.118  14,8 K

EN 80
kompletní s: 
elektronický automatický splachovač s více 
parametrickým sensorem, napájený baterií, včetně 
vnitřního spojovacího dílu a odsávacího sifónu 0,5 l

provozní tlak 1–10 bar

vč. upevňovací sady Kerafix s krytkami

Pisoár s automatickým 
splachovačem Flushcontrol 1000 
a systémem KeraFresh
přívod vody zezadu, odpad dozadu ◆◆ 235156 25.015  14,8 15

EN 80
S integrovaným dávkovačem KeraFresh 
(vč. 2 ks náplní KeraFresh), 
antivandal nerezové víčko na speciální klíč 
(přiložený v balení)

kompletní s: 
elektronický automatický splachovač s více 
parametrickým sensorem, napájený baterií, včetně 
vnitřního spojovacího dílu a odsávacího sifónu 05 l

provozní tlak 1–10 bar

vč. upevňovací sady Kerafix s krytkami

Sítko do pisoáru  ◆◆ 510410 490  0,3
ušlechtilá ocel
Použitelné ke všem pisoárům Renova Nr. 1

Náhradní náplně KeraFresh (40 ks) ◆◆ 500900 625  0,2

Pisoár s automatickým 
splachovačem Flushcontrol 1000 N
přívod vody zezadu, odpad dozadu ◆◆ 235118 23.782  14,8 K

EN 80
kompletní s: 
elektronický automatický splachovač s více 
parametrickým sensorem, napájený z el. sítě, včetně 
vnitřního spojovacího dílu a odsávacího sifónu 0,5 l

provozní tlak 1–10 bar

vč. upevňovací sady Kerafix s krytkami



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

43Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Koupelnová série
Re n ov a  N r.  1  P l a n

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Pisoár s automatickým 
splachovačem Flushcontrol 1000 N
a systémem KeraFresh 
přívod vody zezadu, odpad dozadu ◆◆ 235158 25.500  14,8 15

EN 80
S integrovaným dávkovačem KeraFresh 
(vč. 2 ks náplní KeraFresh), 
antivandal nerezové víčko na speciální klíč 
(přiložený v balení)

kompletní s: 
elektronický automatický splachovač s více 
parametrickým sensorem, napájený z el. sítě, včetně 
vnitřního spojovacího dílu a odsávacího sifónu 0,5 l

provozní tlak 1–10 bar

vč. upevňovací sady Kerafix s krytkami

Sítko do pisoáru  ◆◆ 510410 490  0,3
ušlechtilá ocel
Použitelné ke všem pisoárům Renova Nr. 1

Náhradní náplně KeraFresh (40 ks) ◆◆ 500900 625  0,2

Pisoár „bez vody“
odpad dozadu   235170 12.210  14,8 K

EN 80
vč. upevňovací sady Kerafix s krytkami

Zápachová uzávěrka
náhradní díl  ◆◆ 595710 727  0,5 9

Re
n

ov
a 

N
r.

 1
 P

la
n



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

44 Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Skříňka pod umyvadlo 
48,5 x 46,3 x 40 cm
závěsy dvířek volitelně vpravo/vlevo

korpus: bílá
dvířka: lesklá bílá ◆◆ 879150 9.840   K
 lesklá dekor wenge ◆◆ 879153 9.840   K
 lesklá rubínová ◆◆ 879154 9.840   K

1 dvířka, 1 polička, chromovaná úchytka

Kombinovatelná s umyvadly 
222255, 222256, 222257, 222258

Skříňka pod umyvadlo 
48,5 x 46,3 x 40 cm

korpus: bílá
dvířka: lesklá bílá ◆◆ 879170 13.832   K
 lesklá dekor wenge ◆◆ 879173 13.832   K
 lesklá rubínová ◆◆ 879174 13.832   K

1 výsuvná zásuvka s vnitřní zásuvkou,
chromovaná úchytka

Kombinovatelná s umyvadly 
222255, 222256, 222257, 222258

Spodní skříňka pod umyvadlo
53 x 46,3 x 44,5 cm

korpus: bílá 
čelní plocha: lesklá bílá ◆◆ 879050 9.800  21,3 6K
 lesklá, dekor wenge ◆◆ 879053 9.800  21,3 6K
 lesklá rubínová ◆◆ 879054 9.800  21,3 6K

1 dvířka, 1 polička, chromovaná úchytka

Kombinovatelná s umyvadly 222260, 222265

Spodní skříňka pod umyvadlo
53 x 46,3 x 44,5 cm

korpus: bílá 
čelní plocha: lesklá bílá ◆◆ 879060 11.760  21,8 6K
 lesklá, dekor wenge ◆◆ 879063 12.130  21,8 6K
 lesklá rubínová ◆◆ 879064 11.760  21,8 6K

2 dvířka, 1 polička, 2 chromované úchytky

Kombinovatelná s umyvadly 222260, 222265

Spodní skříňka pod umyvadlo
53 x 46,3 x 44,5 cm

korpus: bílá 
čelní plocha: lesklá bílá ◆◆ 879070 14.800  25,7 6K
 lesklá, dekor wenge ◆◆ 879073 14.800  25,7 6K
 lesklá rubínová ◆◆ 879074 14.800  25,7 6K

1 výsuvná zásuvka s 1 vnitřní zásuvkou, 
chromovaná úchytka

Kombinovatelná s umyvadly 222260, 222265

Koupelnová série
Re n ov a  N r.  1  P l a n

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

45Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Koupelnová série
Re n ov a  N r.  1  P l a n

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Spodní skříňka pod asymetrické umyvadlo
68 x 46,3 x 44,5 cm

korpus: bílá 
čelní plocha: lesklá bílá ◆◆ 879120 14.840  24,0 6K
 lesklá, dekor wenge ◆◆ 879123 14.840  24,0 6K
 lesklá rubínová ◆◆ 879124 14.840  24,0 6K

1 výsuvná zásuvka s 1 vnitřní zásuvkou,
chromovaná úchytka

Kombinovatelná s umyvadlem 122175

Spodní skříňka pod asymetrické umyvadlo
68 x 46,3 x 44,5 cm

korpus: bílá 
čelní plocha: lesklá bílá ◆◆ 879130 14.840  24,0 6K
 lesklá, dekor wenge ◆◆ 879133 14.840  24,0 6K
 lesklá rubínová ◆◆ 879134 14.840  24,0 6K

1 výsuvná zásuvka s 1 vnitřní zásuvkou,
chromovaná úchytka

Kombinovatelná s umyvadlem 122180

Spodní skříňka pod asymetrické umyvadlo
68 x 46,3 x 44,5 cm

korpus: bílá 
čelní plocha: lesklá bílá ◆◆ 879140 12.180  17,0 6K
 lesklá, dekor wenge ◆◆ 879143 12.180  17,0 6K
 lesklá rubínová ◆◆ 879144 12.180  17,0 6K

2 dvířka, 1 polička, 2 chromované úchytky

Kombinovatelná s umyvadlem 122175, 122180

Spodní skříňka pod umyvadlo
78 x 46,3 x 44,5 cm

korpus: bílá 
čelní plocha: lesklá bílá ◆◆ 879080 13.160  26,6 3K
 lesklá, dekor wenge ◆◆ 879083 13.160  26,6 3K
 lesklá rubínová ◆◆ 879084 13.160  26,6 3K

2 dvířka, 1 polička, 2 chromované úchytky

Kombinovatelná s umyvadlem 122185

Spodní skříňka pod umyvadlo
78 x 46,3 x 44,5 cm

korpus: bílá 
čelní plocha: lesklá bílá ◆◆ 879090 16.340  30,3 3K
 lesklá, dekor wenge ◆◆ 879093 16.340  30,3 3K
 lesklá rubínová ◆◆ 879094 16.340  30,3 3K

1 výsuvná zásuvka s 1 vnitřní zásuvkou,
chromovaná úchytka

Kombinovatelná s umyvadlem 122185

Re
n

ov
a 

N
r.

 1
 P

la
n



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

46 Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Spodní skříňka pod umyvadlo
93 x 46,3 x 44,5 cm

korpus: bílá 
čelní plocha: lesklá bílá ◆◆ 879100 15.680  29,5 3K
 lesklá, dekor wenge ◆◆ 879103 15.680  29,5 3K
 lesklá rubínová ◆◆ 879104 15.680  29,5 3K

2 dvířka, 1 polička 2 chromované úchytky

Kombinovatelná s umyvadlem 122100

Spodní skříňka pod umyvadlo
93 x 46,3 x 44,5 cm

korpus: bílá 
čelní plocha: lesklá bílá ◆◆ 879110 17.360  34,4 3K
 lesklá, dekor wenge ◆◆ 879113 17.360  34,4 3K
 lesklá rubínová ◆◆ 879114 17.360  34,4 3K

1 výsuvná zásuvka s 1 vnitřní zásuvkou,
chromovaná úchytka

Kombinovatelná s umyvadlem 122100

Spodní skříňka pod dvojumyvadlo
120 x 46,3 x 44,5 cm

korpus: bílá 
čelní plocha: lesklá bílá ◆◆ 879230 17.920  38,2 3K
 lesklá, dekor wenge ◆◆ 879233 17.920  38,2 3K
 lesklá rubínová ◆◆ 879234 17.920  38,2 3K

2 dvířka, 2 poličky a otevřený prostor s 1 poličkou,
2 chromované úchytky

Kombinovatelná s umyvadlem 122130

Spodní skříňka pod dvojumyvadlo
120 x 46,3 x 44,5 cm

korpus: bílá 
čelní plocha: lesklá bílá ◆◆ 879240 19.600  38,2 3K
 lesklá, dekor wenge ◆◆ 879243 19.600  38,2 3K
 lesklá rubínová ◆◆ 879244 19.600  38,2 3K

2 výsuvné zásuvky a 2 vnitřní zásuvky,
 otevřený prostor s 1 poličkou,
2 chromované úchytky

Kombinovatelná s umyvadlem 122130

Skříňka pod umývátko 
39 x 46,3 x 28,5 cm
závěsy dvířek volitelně vpravo/vlevo

korpus: bílá
dvířka: lesklá bílá ◆◆ 879340 7.050   K
 lesklá dekor wenge ◆◆ 879343 7.050   K
 lesklá rubínová ◆◆ 879344 7.050   K

1 dvířka, chromovaná úchytka

Kombinovatelná s umývátky 
272145, 272146, 272148

Koupelnová série
Re n ov a  N r.  1  P l a n

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

47Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Skříňka pod umývátko 
41 x 46,3 x 34 cm
závěsy dvířek volitelně vpravo/vlevo

korpus: bílá
dvířka: lesklá bílá ◆◆ 879350 7.714   K
 lesklá dekor wenge ◆◆ 879353 7.714   K
 lesklá rubínová ◆◆ 879354 7.714   K

1 dvířka, chromovaná úchytka

Kombinovatelná s umývátky 
272150, 272151, 272152, 272153

Spodní skříňka, závěsy dveří vlevo
39 x 113 x 36 cm

korpus: bílá 
čelní plocha: lesklá bílá ◆◆ 879010 11.880  40,4 3K
 lesklá, dekor wenge ◆◆ 879013 11.880  40,4 3K
 lesklá rubínová ◆◆ 879014 11.880  40,4 3K

1 dvířka, 1 polička, 1 zásuvka,
2 chromované úchytky

Volitelné:
Vrchní odkládací deska
mléčné sklo   573200 1.490   

Spodní skříňka, závěsy dveří vpravo
39 x 113 x 36 cm

korpus: bílá 
čelní plocha: lesklá bílá ◆◆ 879020 11.880  40,4 3K
 lesklá, dekor wenge ◆◆ 879023 11.880  40,4 3K
 lesklá rubínová ◆◆ 879024 11.880  40,4 3K

1 dvířka, 1 polička, 1 zásuvka,
2 chromované úchytky

Volitelné:
Vrchní odkládací deska
mléčné sklo   573200 1.490   

Vysoká skříňka
39 x 173 x 36 cm

korpus: bílá 
čelní plocha: lesklá bílá ◆◆ 879000 17.800  59,9 2K
 lesklá, dekor wenge ◆◆ 879003 17.800  59,9 2K
 lesklá rubínová ◆◆ 879004 17.800  59,9 2K

1 dvířka, 1 polička, 2 zásuvky, 
chromovaná úchytka

skříňku lze otočit o 180°
a použít jako levou nebo pravou

Zrcadlová skříňka s osvětlením
60 x 75 x 17 cm  ◆◆ 879160 21.000  39,3 7K

1 dvířka

vč. 2 světel (14 W), zásuvky, vypínače
a nočního osvětlení, 230 V

Zrcadlová skříňka s osvětlením
85 x 75 x 17 cm  ◆◆ 879185 27.990  43,3 7K

3 dvířka

vč. 2 světel (14 W), zásuvky, vypínače 
a nočního osvětlení, 230 V

Koupelnová série
Re n ov a  N r.  1  P l a n

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Re
n

ov
a 

N
r.

 1
 P

la
n



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

48 Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Umyvadlo
s otvorem pro baterii, s přepadem *)
55 x 45 cm   223055 2.560  13,0 16
60 x 49 cm   223060 2.730  15,0 16
65 x 51 cm   223065 3.190  16,5 14
70 x 53 cm   223070 5.020  18,3 12

Kombinovatelné s polosloupem 290520 

Umyvadlo
bez otvoru pro baterii, s přepadem *)
55 x 45 cm   223058 2.850  13,0 16
60 x 49 cm   223063 3.020  15,0 16
65 x 51 cm   223068 3.480  16,5 14
70 x 53 cm   223073 5.310  18,5 12

Kombinovatelné s polosloupem 290520 

Nábytkové umyvadlo
60 x 46 cm   220660 5.170  16,4 16

Kombinovatelné s polosloupem 290520 
nebo se spodními skříňkami 880060, 
880061 nebo 880062

Nábytkové umyvadlo
65 x 49 cm   220665 5.920  17,5 14

Kombinovatelné s polosloupem 290520 
nebo se spodními skříňkami 880065, 
880066 nebo 880067

Polosloup   290520 2.790  6,9 24

... pouze ve spojení 
s upevňovacím prvkem Kerafix  ◆◆ 551067 1.240  0,2 

Umyvátko
s otvorem pro baterii, s přepadem *)
40 x 30 cm   273040 1.890  6,7 54
45 x 34 cm   273045 1.950  7,0 42
50 x 38 cm   273050 2.300  9,0 36

Umývátko
bez otvoru pro baterii, s přepadem *)
45 x 34 cm   273048 2.240  7,0 42
50 x 38 cm   273053 2.590  9,0 36

Umývátka 45 a 50 cm jsou kombinovatelná 
s polosloupem pro umývátka 290530

Polosloup
k umývátkům 45 a 50 cm  ◆◆ 290530 2.490  5,2 36

... pouze ve spojení 
s upevňovacím prvkem Kerafix  ◆◆ 551062 1.240  0,2 

*) Umyvadla a umývátka na přání také bez přepadu. Přesný kód na vyžádání v kanceláři Sanitec.

Koupelnová série
Re n ov a  N r.  1

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

49Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Re
n

ov
a 

N
r.

 1

Nábytkové umývátko
s otvorem pro baterii, s přepadem
45 x 34 cm   270645 2.900  8,5 42

Odkládací deska Coppelia

50 cm   299250 1.250  3,1 96
60 cm   299260 1.540  3,6 96

Klozet závěsný 
s hlubokým splachováním, 4,5/6 l, 
délka 54 cm   203040 3.654  12,4 16

CE, EN 997 6 A/C, EN 38
k ve zdi zabudované nádrži 
nebo tlakovému splachovači

Klozet závěsný 
s hlubokým splachováním,
se sedací plochou, 4,5/6 l,
délka 54 cm   203045 9.780  15,8 16

CE, EN 997 and EN 38
k ve zdi zabudované nádrži 
nebo tlakovému splachovači

Klozet závěsný s plochým splachováním, 6 l,
délka 54 cm   203140 7.200  17,3 16

CE, EN 997 6 A/C, EN 38
k ve zdi zabudované nádrži 
nebo tlakovému splachovači

Koupelnová série
Re n ov a  N r.  1

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

*) Umyvadla a umývátka na přání také bez přepadu. Přesný kód na vyžádání v kanceláři Sanitec.



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

50 Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Klozet závěsný 
s hlubokým splachováním, 4,5/6 l,   203050 7.600  15,8 16
bez splachovacího kruhu 
délka 54 cm

CE, EN 997 6 A/C, EN 38
k ve zdi zabudované nádrži 
nebo tlakovému splachovači

Klozetové sedátko, dle DIN 19516
klouby:
ušlechtilá ocel  ◆◆ 573010 1.220  2,5 112K

Použitelné ke klozetům: 
Renova Nr. 1 203040, 203140, 203245

Klozetové sedátko, odnímatelné, dle DIN 19516
klouby:
ušlechtilá ocel  ◆◆ 573015 1.880  2,5 112K
ušlechtilá ocel s automatickým 
pozvolným sklápěním  ◆◆ 573025 3.180  2,5  112K

Použitelné ke klozetům: 
Renova Nr. 1 203040, 203140, 203245

Klozetový sedací kruh, dle DIN 19516 ◆◆ 573030 1.975  1,5
Duroplast
s masivní hřídelí závěsů z ušlechtilé oceli
montáž zdola

Použitelné ke klozetům: 
Renova Nr. 1 201000, 203040, 203010, 
213010, 213011

Bidet, závěsný   233040 5.850  16,0 16
pro jednootvorovou baterii

Pisoár   235300 6.479  11,8 12
dle DIN 1390
přívod zezadu, odpad dozadu

se „svíčkou“ jako
vizuálním vodícím systémem  235320 7.564  11,8 12

.. pouze ve spojení s upevňovacím prvkem 
pro pisoáry Kerafix, krytka:  chrom ◆◆ 551070 558  0,1
 bílá ◆◆ 551075 558  0,1

Připojovací souprava  ◆◆ 521005 465  0,3
pro ve zdi zabudovaný tlakový splachovač  

Odsávací sifón 0,5 - 4 l
odpad dozadu  ◆◆ 521250 1.116  0,5
dle DIN 19545

Sítko do pisoáru  ◆◆ 510410 490  0,3
ušlechtilá ocel
Použitelné ke všem pisoárům Renova Nr. 1

Koupelnová série
Re n ov a  N r.  1

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

51Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Pisoár   235200 6.944  11,8 12
dle DIN 1390
přívod shora, odpad dozadu nebo dolů 

.. pouze ve spojení s upevňovacím prvkem 
pro pisoáry Kerafix, krytka:  chrom ◆◆ 551070 558  0,1
 bílá ◆◆ 551075 558  0,1

Odsávací sifón 0,5 - 4 l
odpad dozadu  ◆◆ 521250 1.116  0,5
dle DIN 19545
 

Odsávací sifón  ◆◆ 521245 1.116  0,5
odpad dolů, dle DIN 19545
s odpadním kolenem a růžicí, bílá 

Sítko do pisoáru  ◆◆ 510410 490  0,3
ušlechtilá ocel
Použitelné ke všem pisoárům Renova Nr. 1

Spodní skříňka pod umývátko
40 x 59 x 22 cm
závěsy dvířek: vpravo/vlevo

korpus: bílý
čelní plocha: lesklá bílá ◆◆ 880045 6.380  10,0 21K
 lesklá, dekor světlý dub ◆◆ 880046 6.380  10,0 21K
 lesklá, dekor wenge ◆◆ 880047 6.380  10,0 21K

1 dvířka, chromovaná úchytka

Kombinovatelná s nábytkovým 
umývátkem 270645

Spodní skříňka pod umyvadlo
55 x 59 x 31 cm

korpus: bílý
čelní plocha: lesklá bílá ◆◆ 880060 9.280  15,8 12K
 lesklá, dekor světlý dub ◆◆ 880061 9.280  15,8 12K
 lesklá, dekor wenge ◆◆ 880062 9.280  15,8 12K

2 dvířka, 1 polička, 2 chromované úchytky

Kombinovatelná s nábytkovým 
umyvadlem 220660

Spodní skříňka pod umyvadlo
60 x 59 x 31 cm

korpus: bílý
čelní plocha: lesklá bílá ◆◆  880065 9.860  16,8 12K
 lesklá, dekor světlý dub ◆◆ 880066 9.860  16,8 12K
 lesklá, dekor wenge ◆◆ 880067 9.860  16,8 12K

2 dvířka, 1 polička, 2 chromované úchytky

Kombinovatelná s nábytkovými
umyvadly 220665

Re
n

ov
a 

N
r.

 1

Koupelnová série
Re n ov a  N r.  1

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

52 Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Vysoká skříňka
30 x 173 x 31 cm
závěsy dvířek: vpravo/vlevo

korpus: bílá 
čelní plocha: lesklá bílá ◆◆ 880000 12.180  29,1 6K
 lesklá, dekor světlý dub ◆◆ 880001 12.180  29,1 6K
 lesklá, dekor wenge ◆◆ 880002 12.180  29,1 6K

1 dvířka, 4 poličky, chromovaná úchytka

skříňku lze otočit o 180˚
a použít jako levou nebo pravou

Nízká skříňka
30 x 63 x 31 cm
závěsy dvířek: vpravo/vlevo

korpus: bílá 
čelní plocha: lesklá bílá ◆◆ 880010 8.120  14,5 18K
 lesklá, dekor světlý dub ◆◆ 880011 8.120  14,5 18K
 lesklá, dekor wenge ◆◆ 880012 8.120  14,5 18K

1 dvířka, 1 polička, 1 zásuvka, 
2 chromované úchytky,
s vrchní odkládací deskou z mléčného skla

Zrcadlo s osvětlením
54 x 78 x 6 cm  ◆◆ 880054 14.070  9,0 10K

vč. 2 světel 14 W/230 V

Spodní skříňka pod umývátko 
vč. krytky z ušlechtilé oceli
40 x 45 x 26 cm
závěsy dvířek: vpravo/vlevo

korpus: bílá 
čelní plocha: lesklá bílá ◆◆ 800540 5.370  10,5 24K
 lesklá, dekor světlý dub ◆◆ 800541 5.370  10,5 24K
 lesklá, dekor wenge ◆◆ 800542 5.370  10,5 24K

1 dvířka, 1 chromovaná úchytka

Kombinovatelná s umývátkem 
(v šířce 45 cm a více) ze série Renova Nr. 1

Spodní skříňka pod umyvadlo 
vč. krytky z ušlechtilé oceli
53 x 45 x 31 cm
závěsy dvířek: vpravo/vlevo

korpus: bílá 
čelní plocha: lesklá bílá ◆◆ 800550 6.090  13,1 16K
 lesklá, dekor světlý dub ◆◆ 800551 6.090  13,1 16K
 lesklá, dekor wenge ◆◆ 800552 6.090  13,1 16K

1 dvířka, 1 chromovaná úchytka

Kombinovatelná s umývátkem 
(v šířce 55 cm a více) ze série Renova Nr. 1

Koupelnová série
Re n ov a  N r.  1

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

53Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

V
is

it

Umývátko „závěsné vědro“
36,5 x 41,5 cm
bez přepadu
s otvorem pro baterii   276440 12.556  16,8 12
bez otvoru pro baterii   276442 12.556  16,8 12

Pro kombinaci s:

Speciální odtokový ventil s krytkou
chrom – nelze uzavřít  ◆◆ 521070 1.252  
(nelze zaměnit – nutné objednat)

Umývátko
36,5 x 41,5 cm
bez přepadu
s otvorem pro baterii   276340 8.428  11,8 24
bez otvoru pro baterii   276342 8.428  11,8 24

Pro kombinaci s:

Speciální odtokový ventil s krytkou
chrom – nelze uzavřít  ◆◆ 521070 1.252  
(nelze zaměnit – nutné objednat)

Pro montáž sifónu doporučujeme:

Krytka – rozeta 1 ¼ x 50 mm
k zakrytí odtokového otvoru ve zdi
chrom  ◆◆ 510500 1.023  

Klozet závěsný
s hlubokým splachováním, 6 l   206320 13.244  21,2 12

CE, EN 997 6 A/C, EN 38
k ve zdi zabudované nádrži
nebo tlakovému splachovači
vč. upevnění na stěnu s krytkami

Klozetové sedátko s poklopem,
odnímatelné, dle DIN 19516

klouby:
ušlechtilá ocel   ◆◆ 576300 3.968  2,6 
ušlechtilá ocel s automatickým    ◆◆ 576310 4.675  2,6 
pozvolným sklápěním

Granitová deska
65 x 28 cm
pravá/levá ◆◆ 800300 14.539  12,0 K

odstín Impala – Antik
vč. montážních konzol
a upevňovacího materiálu

Kombinovatelná s umývátkem
Visit 276340, 276342

Série pro toalety
V i s i t

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

54 Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Umyvadlo
60 x 34 cm
s odkládací plochou vpravo, 
s otvorem pro baterii, bez přepadu   123160 6.158  10,9 16
 
Pro kombinaci s:

Speciální odtokový ventil, s odtokovou 
krytkou – nelze uzavřít (nutné objednat) 
chrom  ◆◆ 521070 1.252  

Kombinovatelné s polosloupem 508015

Umyvadlo
60 x 34 cm  
s odkládací plochou vlevo, 
s otvorem pro baterii, bez přepadu   123060 6.158  10,9 16

Pro kombinaci s:

Speciální odtokový ventil, s odtokovou 
krytkou – nelze uzavřít (nutné objednat) 
chrom  ◆◆ 521070 1.252   

Kombinovatelné s polosloupem 508015

Polosloup
vč. upevňovacího prvku    

ušlechtilá ocel,   ◆◆ 508015 3.565  0,6 9
vysoký lesk

Doporučení: montáž v kombinaci
s lahvovým sifónem.

Skleněná odkládací polička, 
odkládací plocha vpravo    
vč. upevňovacího prvku
chrom  ◆◆ 571020 6.169  2,5 K

Skleněná odkládací polička, 
odkládací plocha vlevo    
vč. upevňovacího prvku
chrom  ◆◆ 571030 6.169  2,5 K

Spodní skříňka pod umývátko
– boxeta

vč. krytky sifónu z ušlechtilé oceli
27 x 48 x 29,5 cm

dvířka a korpus: bílá  ◆◆ 800050  11.129  4,5 

Kombinovatelná s umývátkem Joly
s odkládací plochou vpravo 123160/123161

Série pro toalety
J o l y

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

★ Do vyprodání zásob



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

55Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Jo
ly

Série pro toalety
J o l y

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Spodní skříňka pod umývátko 
– boxeta

vč. krytky sifónu z ušlechtilé oceli
27 x 48 x 29,5 cm

dvířka a korpus: bílá ◆◆ 800060  11.129   4,5 

Kombinovatelná s umývátkem Joly
s odkládací plochou vlevo 123060/123061

Závěsný klozet s hlubokým  203060 10.836  13,1 16
splachováním, 6 l,
hloubka pouhých 48 cm!

CE, EN 997 6 A/C a EN 38
k ve zdi zabudované nádrži
nebo tlakovému splachovači
vč. upevnění na stěnu s krytkami

Klozetové sedátko, dle DIN 19516
s poklopem, odnímatelné
klouby: ušlechtilá ocel ◆◆ 571010 3.658  2,5 90K

Klozetové sedátko, dle DIN 19516 
s poklopem, odnímatelné
klouby: ušlechtilá ocel s automatickým
pozvolným sklápěním ◆◆ 571005 4.495  2,5 90K

Polozápustný pisoár Joly

pouze k zabudování do
předstěnového instalačního prvku,
skládající se z:

– Pisoár, přívod zezadu, odpad dozadu 
    dle DIN 1390  233060 9.942  8,0 8K

– Poklop k pisoáru, klouby: chrom ◆◆ 572000 2.635  

.. pouze ve spojení s upevňovacím
prvkem pro pisoáry Kerafix, 
krytka bílá ◆◆ 551075 558  0,1

Flexová hadice (nutné objednat) ◆◆ 521225 1.519   
s tvarově přizpůsobeným obloukem ½"
vč. připojovací manžety

K sérii Joly doporučujeme příslušenství, zrcadla, světla Joly od firmy Keuco. Pisoár Joly s integrovaným 
radarovým splachovacím systémem (typ SLP 14) dodává firma Sanela.

Doporučení výrobci instalačního prvku pro umyvadla a pisoáry Joly:

Výrobce Objednací číslo instalačního prvku pro pisoár JOLY

SANELA, LANŠKROUN rám do sádrokartónu SLR 01 R

VIEGA
Viega Eco Plus – rohový prvek 566 982
Viegaswift/Steptec – modul 656 065

GEBERIT Duofix 111.618.001 + 111.815.001

GROHE Rapid „s“ 38802001



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

56 Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Vestavěná umyvadla
pro montáž zdola

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Vestavěné umyvadlo, zdola
bez montážní plochy 
pro baterii, s přepadem
Renova Nr. 1 Plan
46 x 35 cm   242140 4.650   10K
50 x 38 cm   242150 5.170   10K

zabroušené pro montáž zdola

Vestavěné umyvadlo, zdola
Fontange 1   243000 8.222  8,0 16K
50 x 35,5 cm (vnitřní rozměr)

zabroušené pro montáž zdola

 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

Zápustná umyvadla
pro montáž shora

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Zápustné umyvadlo Scarlet
54 x 48 cm   245000 5.814  7,5 14K

Sanitární keramika podléhá nepatrným tolerancím rozměrů. 
Jako předlohu pro přesný výřez desky použijte vždy odpovídající originální 
vestavěné umyvadlo k zabudování zdola.



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

57Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Umyvadla na desku 
z VARICORU®

k dodání v těchto barvách Varicoru®
č. 016 – bílá (Alpin)

Rondo
bez otvoru pro baterii, bez přepadu ◆◆ 404048 9.920  9,0 K
Ø 46 cm

Pro kombinaci s: 
Speciální odtokový ventil s odtokovou krytkou
1 ¼" x 50 mm – nelze uzavřít, chrom ◆◆ 521070 1.252  

Futura  
s otvorem pro baterii, s přepadem  ◆◆ 404160 12.865  
60 x 54 cm

Washtop R classic
umyvadlo na desku Ø 47,4 cm
se standardním odtokem, bez přepadu ◆◆ 405474 15.470   K

Pro kombinaci s: 
Speciální odtokový ventil s odtokovou krytkou
1 ¼" x 50 mm – nelze uzavřít, chrom ◆◆ 521070 1.252  

Volitelně: 
Designová odtoková krytka, velká Ø 34,8 cm ◆◆ 405348 3.250   

Washtop R 
umyvadlo na desku Ø 47,4 cm
s menší odtokovou krytkou, bez přepadu ◆◆ 406474 17.940   K

Pro kombinaci s: 
Speciální odtokový ventil s odtokovou krytkou
1 ¼" x 50 mm – nelze uzavřít, chrom ◆◆ 521070 1.252  

Washtop E classic
umyvadlo na desku 57,4 x 39,4 cm
se standardním odtokem, bez přepadu ◆◆ 405574 16.640  13,0 K

Pro kombinaci s: 
Speciální odtokový ventil s odtokovou krytkou
1 ¼" x 50 mm – nelze uzavřít, chrom ◆◆ 521070 1.252  

Volitelně: 
Designová odtoková krytka, velká  ◆◆ 405446 3.250   
44,6 x 26,6 cm 

Washtop E 
umyvadlo na desku 57,4 x 39,4 cm
s menší odtokovou krytkou, bez přepadu ◆◆ 406574 18.980   K

Pro kombinaci s: 
Speciální odtokový ventil s odtokovou krytkou
1 ¼" x 50 mm – nelze uzavřít, chrom ◆◆ 521070 1.252  

V
A

R
IC

O
R



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

58 Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Pedikérní vanička Sport
39 x 48 cm   108000 12.212   18,0 14

Závěsná výlevka Espital
se sklopným roštem   201680 22.360   17,6 
a sítkem na sifón
délka 49 cm

pro montáž na podomítkový modul 
s nádržkou nebo tlakovým splachovačem

Výlevka Quelle, závěsná
45 x 33,5 cm, výška 36 cm, 
průměr odtoku: 62 mm   367200 3.212   16,0 7

... pouze ve spojení s:
Sklopná mřížka s upevňovacími
šrouby a plastovými dosedy  ◆◆ 552201 1.194   0,3 
(nutné objednat zvlášť)

Plastový chránič
na přední okraj výlevky  ◆◆ 552003 162   0,7 

K výlevce Quelle doporučujeme 
následující odpadní sifóny:
– trubkový sifón HL 513-100G/50 
 (odtok Ø 50 mm) s nerezovou krytkou Ø 86 mm
– trubkový sifón Viega 7985, č. 105716 
 (odtok Ø 40 mm) nebo č. 107888 
 (odtok Ø 50 mm) se vtokovým ventilem 
 s nerezovým sítkem Viega 7121K, č. 117429

Sádrová sběrná nádrž 

horní díl, 78 x 51,5 cm   362511 40.558   67,3 10
spodní díl, 16 x 36 cm   362512 14.758   17,0 27

Speciální výrobky
barvy

č. 000 – bílá (Alpin)



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

59Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Vanička na praní Garda   355675 38.494  77,0 4
74,0 x 58,5 x 35 cm
Kompletní s:
– odtokovou a přepadovou soupravou

2 podstavce   392075 15.308  26,0 44

výška podstavce: 35 cm
výška vaničky:     35 cm
celková výška s podstavcem: 70 cm

Dřez na praní Wohnstäte
bez přepadu
50 x 40 x 14 cm   360050 7.224  16,0 16
60 x 40 x 13 cm   360060 8.566  18,0 16
70 x 50 x 20 cm   360070 10.630  32,0 8

Dřez na praní Satellit, s přepadem
kompletní s:
odtokovou a přepadovou soupravou
50 x 39 x 20 cm   361350 8.428  26,0 20
60 x 50 x 20 cm   361360 11.662  33,0 7
70 x 50 x 20 cm   361370 13.726  39,0 7

Závěsný klozet Plus 4
s hlubokým splachováním, 6 l
při montáži se standardními 
rozměry, zvýšená výška sedu (+ 4 cm)   202010 9.250  17,0 12

CE, EN 997 6 A/C a EN 38

Klozetové sedátko Plus 4
prodloužené klouby (12 cm)
ušlechtilá ocel, dle DIN 19516   572050 1.829  2,5 112K

ke klozetu Plus 4

Speciální výrobky
barvy

č. 000 – bílá (Alpin)

Sp
ec

iá
ln

í 
vý

ro
bk

y



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

60 Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Umyvadlo Dejuna
lze podjet invalidním vozíkem
bez otvoru pro baterii, bez přepadu
55 x 52,5 cm   128556 5.180  15,6 18
60 x 52,5 cm   128661 6.200  16,8 18
65 x 52,5 cm   128666 6.970  18,1 16

2 úrovně hladiny ve vnitřní části

Kombinovatelné s polosloupem 298510

Trubkový ventil s krytkou  ◆◆ 521075 1.113  0,4
1 1/4“ x 80 mm
chromovaný

S lahvovým sifónem s trubkovým ventilem 
se dosáhne odtokového výkonu požadovaného 
podle EN 274

Odtoková sada Dejuna pro zabudování do zdi ◆◆ 521423 2.575   0,5
chrom
kompletní s:
ventil s přepadovou trubkou,
podomítkový plastový sifón, vč. rámu
k zazdění a krycí nerezové desky

Umyvadlo Dejuna
lze podjet invalidním vozíkem
s otvorem pro baterii, bez přepadu
55 x 52,5 cm   128557 5.180  15,6 18
60 x 52,5 cm   128662 6.200  16,8 18
65 x 52,5 cm   128667 6.970  18,1 16

2 úrovně hladiny ve vnitřní části

Kombinovatelné s polosloupem 298510

Trubkový ventil s krytkou  ◆◆ 521075 1.113  0,4
1 1/4“ x 80 mm
chromovaný

S lahvovým sifónem s trubkovým ventilem 
se dosáhne odtokového výkonu požadovaného 
podle EN 274

Odtoková sada Dejuna pro zabudování do zdi ◆◆ 521423 2.575   0,5
chrom
kompletní s:
ventil s přepadovou trubkou,
podomítkový plastový sifón, vč. rámu
k zazdění a krycí nerezové desky

Umyvadlo Dejuna
lze podjet invalidním vozíkem
s otvorem pro baterii, s přepadem
55 x 52,5 cm   128555 5.180  14,8 18
60 x 52,5 cm   128660 6.200  15,9 18
65 x 52,5 cm   128665 6.970  17,1 16
75 x 55 cm   128575 8.568  19,2 16

2 úrovně hladiny ve vnitřní části

Kombinovatelné s polosloupem 298510

Program pro osoby tělesně 
postižené/nemocnice

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

61Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Polosloup Dejuna   298510 3.100   6,5 24

Kombinovatelný s umyvadly 128555, 128556, 
128557, 128560, 128561, 128562, 128565, 
128566, 128567

... pouze ve spojení s upevňovacím 
prvkem pro polosloupy Kerafix   551081 1.240  0,2

Závěsný klozet Dejuna   208500 8.100  25,5 6
s hlubokým splachováním, 6 l,
délka 70 cm, šíře 39,5 cm
včetně skrytého upevnění

CE, EN 997, DIN 18024, 18025
k ve zdi zabudované nádrži nebo
tlakovému splachovači

s úpravou proti posunutí klozetového sedátka

Závěsný klozet Dejuna   208530 8.721  19,8
s hlubokým splachováním, 6 l,
délka 55 cm
včetně skrytého upevnění

CE, EN 997, DIN 18024, 18025
k ve zdi zabudované nádrži nebo
tlakovému splachovači

Závěsný klozet Dejuna   208550 11.350  24,5
s plochým splachováním, 6 l,
délka 70 cm, šíře 39,5 cm
včetně skrytého upevnění

CE, EN 997, DIN 18024, 18025
k ve zdi zabudované nádrži nebo
tlakovému splachovači

s úpravou proti posunutí klozetového sedátka

Klozet Dejuna   218500 5.300  25,0 8
s plochým splachováním, stojící, 6 l,

CE, EN 997, DIN 18024, 18025
zvýšený k dosažení výšky sedu 
se sedátkem od 48 cm
– odpad vodorovný

včetně upevnění Kerafix k podlaze s krytkami

Pr
og

ra
m

 p
ro

 
tě

le
sn
ě 

po
st

iž
en

é

Program pro osoby tělesně
postižené/nemocnice

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

62 Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Klozetové sedátko Dejuna, dle DIN 19516  572800 3.100  3,3 100K
rozteč upevnění 23 cm
s masivní hřídelí závěsů z ušlechtilé oceli

Klozetové sedátko Dejuna, dle DIN 19516  572820 3.500  3,3 100K
rozteč upevnění 23 cm
masivní závěsy z ušlechtilé oceli, 
s pozvolným automatickým sklápěním

protiskluzová úprava, včetně úchytu na poklopu

Použitelné ke klozetům 208500, 208550, 218500

Klozetový sedací kruh Dejuna, dle DIN 19516  572810 2.275  1,9 120K
rozteč upevnění 23 cm
s masivní hřídelí závěsů z ušlechtilé oceli

protiskluzová úprava, včetně úchytu

Použitelné ke klozetům 208500, 208550, 218500

Skříňka pod umyvadlo Dejuna
53 x 62 x 52,5 cm

korpus / čelní plocha: bílá matná 

okrasná lišta:
matný grafit  ◆◆  808530  14.994  20,1  4
matný karamel  ◆◆  808531 14.994  20,1  4

2 dvířka s mechanismem tichého dovírání
2 úchytky z eloxovaného hliníku

Kombinovatelná s umyvadly 128660, 128661,
128662, 128665, 128666, 128667

Lze doobjednat:

Držák na ručník Dejuna
pro pravou nebo levou stranu skříňky
32,5 x 3,5 cm
z eloxovaného hliníku  ◆◆  538500  1.045   0,2 5

Skříňka pod umyvadlo Dejuna
65 x 62 x 52,5 cm

korpus / čelní plocha: bílá matná

okrasná lišta:
matný grafit  ◆◆  808565  16.065  22,2  4
matný karamel  ◆◆  808566  16.065  22,2  4

2 dvířka s mechanismem tichého dovírání
2 úchytky z eloxovaného hliníku

Kombinovatelná s umyvadlem 128575

Lze doobjednat:

Držák na ručník Dejuna
pro pravou nebo levou stranu skříňky
32,5 x 3,5 cm
z eloxovaného hliníku  ◆◆  538500  1.045   0,2 5

Policový prvek Dejuna
skládá se ze dvou kusů s výřezy, 
lze podjet invalidním vozíkem
62 cm
bílá  ◆◆  808620  943  3,7

Program pro osoby tělesně 
postižené/nemocnice

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

63Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Zrcadlo s osvětlením Dejuna
55 x 100 cm   ◆◆  808655 15.275  

LED 14 W
220...240 V, 50...60 Hz
IP44

Zrcadlo s osvětlením Dejuna
75 x 100 cm   ◆◆  808665 16.065
  
LED 14 W
220...240 V, 50...60 Hz
IP44

Zrcadlo s osvětlením Dejuna
65 x 100 cm   ◆◆  808675 16.881
  
LED 14 W
220...240 V, 50...60 Hz
IP44

Sedák Dejuna
45 x 43,5 x 38 cm

korpus / čelní plocha: bílá matná   ◆◆  808500 14.739   15,4

úložný prostor pod výklopným sedákem 
(bílá barva)
kolečka s funkcí aretace při zatížení,
nastavitelné

Krycí deska Dejuna
27 x 5 x 30 cm

matný grafit   ◆◆  808627  943  3,0
matný karamel   ◆  ◆  808628  943  3,0

kombinovatelná s boční skříňkou Dejuna 808527

Boční skříňka Dejuna 
27 x 55 x 30 cm

korpus / čelní plocha: bílá matná  ◆ ◆  808527  7.497  9,0  16

dvířka s mechanismem tichého dovírání
doraz dvířek vpravo / vlevo
1 úchytka z eloxovaného hliníku

Možnost kombinace:
střední skříňka
- nutno objednat 2 boční skříňky a 2 krycí desky
vysoká skříňka
- nutno objednat 3 boční skříňky a 3 krycí desky

Pr
og

ra
m

 p
ro

 
tě

le
sn
ě 

po
st

iž
en

é

Program pro osoby tělesně
postižené/nemocnice

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

64 Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Umyvadlo Vitalis
lze podjet invalidním vozíkem
bez otvoru pro baterii – otvor 
pro baterii předlitý

55 x 55 cm bez přepadu   221555 4.960  14,5 16
55 x 55 cm s přepadem   221556 4.960  14,5 16
65 x 50 cm bez přepadu   121565 6.970  18,0 14
65 x 50 cm s přepadem   121765 6.970  18,0 14
– na přání také s otvorem pro baterii

S ve zdi zabudovanou odtokovou
sadou se dosáhne odtokového výkonu
požadovaného podle EN 274.

Odtoková sada pro zabudování do zdi 
chrom  ◆ ◆ 521323 2.883   
kompletní s:
ventil s přepadovou trubkou,
podomítkový plastový sifón, vč. rámu
k zazdění a krycí nerezové desky

S 
lahvovým sifónem s trubkovým ventilem 
se dosáhne odtokového výkonu požadovaného 
podle EN 274

Lahvový sifón s trubkovým ventilem
chrom  ◆ ◆ 521320 5.115   

Umyvadlo Paracelsus
lze podjet invalidním vozíkem
64 x 49 cm   251060 9.254  19,1 14
bez otvoru pro baterii – otvor 
pro baterii předlitý

Odtoková sada
kompletní s:
ventil s přepadovou trubkou,
podomítkový sifón z um. hmoty, vč. rámu 
k zazdění a krycí nerezové desky,
chrom  ◆◆ 521323 2.883   

S odtokovou sadou se dosáhne odtokového 
výkonu požadovaného podle EN 274.

Trubkový přepadový ventil s lahvovým
sifónem
chrom  ◆◆ 521320 5.115   

Program pro osoby tělesně 
postižené/nemocnice

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

65Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Pr
og

ra
m

 p
ro

 
tě

le
sn
ě 

po
st

iž
en

é

Program pro osoby tělesně
postižené/nemocnice

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Závěsný klozet Vitalis,   201500 7.960  18,5 16
s hlubokým splachováním, 6 l,
s hloubkou 70 cm
vč. přívodní prodlužovací splachovací trubky

CE, EN 997, DIN 18024, 18025
k ve zdi zabudované nádrži nebo
tlakovému splachovači

Doporučujeme kombinovat se sedátky 
Nova Top Bez Bariér (KOLO)

Klozet Vitalis,    211105 4.960  15,0 12
s plochým splachováním, stojící, 6 l,

CE, EN 997, DIN 18024, 18025
zvýšený k dosažení výšky sedu 
se sedátkem od 48 cm
– odpad vodorovný

Doporučujeme kombinovat se sedátky 
Nova Top Bez Bariér (KOLO)

Závěsný klozet Plus 4
s hlubokým splachováním, 6 l
při montáži se standardními 
rozměry, zvýšená výška sedu (+ 4 cm)   202010 9.250  17,0 12

CE, EN 997 6 A/C a EN 38

Klozetové sedátko Plus 4, dle DIN 19516
prodloužené klouby (12 cm)
ušlechtilá ocel   572050 1.829  2,5 112K

ke klozetu Plus 4

Vanička pro kojence (40 l)
z minerálního materiálu Varicor®
76,5 x 47 x 31 cm  ◆◆ 406010 15.469  16,0 K
pro zapuštění shora

vč. odtokové sady 

Vanička pro kojence (80 l)
z minerálního materiálu Varicor®
91 x 51,5 x 28 cm  ◆◆ 407010 17.639  19,9 K
pro zapuštění shora

vč. odtokové sady



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

66 Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Dětské umyvadlo KIND   326060 4.782  20,2 14
60 x 40 cm,
bez přepadu

Pro kombinaci s: 

Speciální odtokový ventil – nelze uzavřít
s odtokovou krytkou
chrom  ◆◆ 521070 1.252   

Polosloup KIND   296500 2.924  5,5 24
k umyvadlu 326060

Umyvadlo pro školy   162700 13.932  20,5 16
SCHULE
s otvorem pro baterii 
60 x 55 cm

Závěsný dětský klozet KIND
s hlubokým splachováním, 6 l, 
s 2-dílnou sedací plochou 
z polyurethanu (PUR), 
zahrnutou v ceně klozetu

barva sedací plochy: červená  201710 7.960   13,3 16

barva sedací plochy: šedá  201715 7.960  13,3 16

CE, EN 997

Závěsný dětský klozet KIND  201700 3.960  13,3 16
s hlubokým splachováním, 6 l,
– odpad vodorovný

CE, EN 997 a EN 38

kombinovatelný s dětským sedátkem 
KIND 573334 a 573337

Dětský klozet KIND, stojící,   212000 5.676   14,0 10
s hlubokým splachováním, 6 l,
– odpad vodorovný

CE, EN 997 a EN 37

kombinovatelný s dětskými 
sedátky KIND 573334 a 573337

Dětský klozet KIND, stojící, 
s hlubokým splachováním, 6 l, 
odpad vodorovný, 
s 2-dílnou sedací plochou 
z polyurethanu (PUR), 
zahrnutou v ceně klozetu

barva sedací plochy: červená   212010 7.534  14,0 10

barva sedací plochy: šedá   212015 7.534  14,0 10

CE, EN 997

Program pro
mateřské školky/školy

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

67Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Dětský klozet KIND, stojící,   211500 5.676   11,0 18
s plochým splachováním, 6 l, 
– odpad vodorovný

CE, EN 997 a EN 37

kombinovatelný s dětskými 
sedátky KIND 573334 a 573337
 

Dětské sedátko KIND 
s poklopem

bílé  ◆◆ 573334 1.714  1,7 160K
červené   ◆◆ 573337 2.020  1,7 160K

použitelné k dětským klozetům KIND
201700, 211500 a 212000

Dětské sedátko KIND 
s poklopem, motiv zvířátka 
s integrovanými opěrkami

bílé   ◆ ◆ 573360  2.626  2,8
zelené (RAL 6018)  ◆◆  573361  2.626   2,8
žluté (RAL 1023)  ◆◆  573362  2.626   2,8
červené (RAL 3002)   ◆◆  573363  2.626  2,8

použitelné k dětským klozetům KIND
201700, 211500, 212000.

Dětské sedátko KIND 
s poklopem, motiv zvířátka 
s integrovanými opěrkami
s automatickým pozvolným sklápěním

bílé   ◆ ◆ 573365  3.468  2,8
zelené (RAL 6018)  ◆◆  573366  3.468   2,8
žluté (RAL 1023)  ◆◆  573367  3.468   2,8
červené (RAL 3002)   ◆◆  573368  3.468  2,8

použitelné k dětským klozetům KIND
201700, 211500, 212000.

Dětský sedací kruh KIND 
motiv zvířátka 
s integrovanými opěrkami

bílé   ◆ ◆ 573370  2.142   1,7
zelené (RAL 6018)  ◆◆  573371  2.142   1,7
žluté (RAL 1023)  ◆◆  573372  2.142   1,7
červené (RAL 3002)   ◆◆  573373  2.142   1,7

použitelné k dětským klozetům KIND
201700, 211500, 212000.

Dětský klozet BABY, stojící,   211650 5.126  6,8 16
s hlubokým splachováním, 6 l, 
– odpad vodorovný
CE, EN 997

Odpadní sada „L“   ◆◆ 521180 1.612   
s upevňovacím materiálem

Kombinovatelný
s dětským sedacím kruhem BABY    
červený  ◆◆ 573338 2.914
šedý  ◆◆ 573348 2.914  

Pr
og

ra
m

 
pr

o 
šk

ol
ky

/š
ko

ly

Program pro
mateřské školky/školy

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

keramika k dodání také s glazurou KeraTect®



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

68 Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Pisoáry
barvy

č. 000 – bílá (Alpin)
keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Pisoár Flow

skládající se z:

– Pisoár přívod zezadu, odpad dozadu  235920 10.850   11,2 8
 dle DIN 1390

– Poklop k pisoáru
 klouby: 
 ušlechtilá ocel ◆◆ 575910 3.255   0,5 8
 ušlechtilá ocel, s automatickým 
 pozvolným sklápěním ◆◆ 575905 4.185   1,0

.. pouze ve spojení s upevňovacím prvkem
pro pisoáry Kerafix, krytka bílá ◆◆ 551075 558   0,1

Připojovací souprava ◆◆ 521005 465   0,3
pro ve zdi zabudovaný tlakový splachovač

Odsávací sifón 0,5 - 4 l
odpad dozadu  ◆◆ 521250 1.116  0,5
dle DIN 19545

Pisoár Flow  235900 8.600   11,2 8
přívod zezadu
odpad dozadu

.. pouze ve spojení s upevňovacím prvkem
pro pisoáry Kerafix, krytka bílá ◆◆ 551075 558   0,1

Připojovací souprava ◆◆ 521005 465   0,3
pro ve zdi zabudovaný tlakový splachovač

Odsávací sifón 0,5 - 4 l
odpad dozadu  ◆◆ 521250 1.116  0,5
dle DIN 19545

Polozápustný pisoár Joly
skládající se z:

– Pisoár, přívod zezadu, odpad dozadu   233060 9.942   8,0 8K
 dle DIN 1390

– Poklop k pisoáru, klouby: chrom ◆◆ 572000 2.635   

.. pouze ve spojení s upevňovacím prvkem
pro pisoáry Kerafix, krytka bílá ◆◆ 551075 558   0,1

Flexová hadice (nutné objednat) ◆◆ 521225 1.519   
s tvarově přizpůsobeným
obloukem ½" vč. připojovací soupravy



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

69Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Pisoár Corso s poklopem

skládající se z:

– Pisoár dle DIN 1390  239200 8.910  9,0 10

– Poklop k pisoáru, odnímatelný
 klouby: chrom ◆◆ 573900 2.945  1,0 260

.. pouze ve spojení s upevňovacím prvkem
pro pisoáry Kerafix, krytka bílá ◆◆ 551075 558  0,1

Připojovací souprava ◆◆ 521005 465  0,3 

Odsávací sifón 0,5 - 4 l
odpad dozadu  ◆◆ 521250 1.116  0,5
dle DIN 19545

Pisoár Centaurus „bez vody“
odpad dozadu nebo dolů  236400 17.716  18,0 9K

Pisoáry Centaurus jsou standardně 
dodávány s glazurou KeraTect®

vč. upevňovací sady Kerafix

Revizní uzávěrka z ušlechtilé oceli
s možností uzavření spodního otvoru ◆◆ 500210 2.130  0,5 9

Zápachová uzávěrka
náhradní díl ◆◆ 595710 727  0,5 9

Volitelně u renovací:
Variabilní úchyty (2 ks) ◆◆ 554015 915  0,3 9
K výměně za stávající pisoár

K pisoárům Centaurus doporučujeme 
systém FlushTime Control – viz. strana 75

Pisoár Centaurus 
splachovaný vodou nebo „bez vody“
přívod zezadu, odpad dozadu nebo dolů  236450 19.992  18,5 9K

Pisoáry Centaurus jsou standardně 
dodávány s glazurou KeraTect®

vč. upevňovací sady Kerafix
splachovací trysky a přívodní hadice

Revizní uzávěrka z ušlechtilé oceli
s možností uzavření spodního otvoru ◆◆ 500210 2.130  0,5 9

Zápachová uzávěrka
náhradní díl ◆◆ 595710 727  0,5 9

Volitelně u renovací:
Variabilní úchyty (2 ks) ◆◆ 554015 915  0,3 9
K výměně za stávající pisoár

K pisoárům Centaurus doporučujeme 
systém FlushTime Control – viz. strana 75

Pisoáry
barvy

č. 000 – bílá (Alpin)
keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Pi
so

ár
y



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

70 Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Pisoár Renova Nr. 1 Plan s poklopem
přívod vody zezadu, odpad dozadu   235120 11.412  14,8 K
klouby poklopu: kovové

EN 80
vč. upevňovací sady Kerafix s krytkami

Vnitřní spojovací díl
pro skrytý tlakový splachovač  ◆◆ 521005 465  0,3

Odsávací sifón 0,5 - 4 l
odpad dozadu  ◆◆ 521250 1.116  0,5
dle DIN 19545

Pisoár Renova Nr. 1 Plan 
přívod vody zezadu, odpad dozadu   235100 6.479  14,8 K

EN 80
vč. upevňovací sady Kerafix s krytkami

Vnitřní spojovací díl
pro skrytý tlakový splachovač  ◆◆ 521005 465  0,3

Odsávací sifón 0,5 - 4 l
odpad dozadu  ◆◆ 521250 1.116  0,5 
dle DIN 19545

Pisoár Renova Nr. 1 Plan se systémem KeraFresh
přívod vody zezadu, odpad dozadu   2351500 9.575  14,8 15

EN 80
S integrovaným dávkovačem KeraFresh 
(vč. 2 ks náplní KeraFresh), 
antivandal nerezové víčko na speciální klíč 
(přiložený v balení)

vč. upevňovací sady Kerafix s krytkami

Odsávací sifón 0,5 - 4 l
odpad dozadu  ◆◆ 521250 1.116  0,5
dle DIN 19545

Sítko do pisoáru  ◆◆ 510410 490  0,3
ušlechtilá ocel
Použitelné ke všem pisoárům Renova Nr. 1

Náhradní náplně KeraFresh (40 ks) ◆◆ 500900 625  0,2

Pisoáry
barvy

č. 000 – bílá (Alpin)
keramika k dodání také s glazurou KeraTect®



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

71Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Pi
so

ár
y

Pisoáry
barvy

č. 000 – bílá (Alpin)
keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Pisoár Renova Nr. 1 Plan s automatickým 
splachovačem Flushcontrol 1000
přívod vody zezadu, odpad dozadu ◆◆ 235106 23.118  14,8 K

EN 80
kompletní s: 
elektronický automatický splachovač s více 
parametrickým sensorem, napájený baterií, včetně 
vnitřního spojovacího dílu a odsávacího sifónu 0,5 l

provozní tlak 1–10 bar

vč. upevňovací sady Kerafix s krytkami

Pisoár Renova Nr. 1 Plan s automatickým 
splachovačem Flushcontrol 1000 
a systémem KeraFresh
přívod vody zezadu, odpad dozadu ◆◆ 235156 25.015  14,8 15

EN 80
S integrovaným dávkovačem KeraFresh 
(vč. 2 ks náplní KeraFresh), 
antivandal nerezové víčko na speciální klíč 
(přiložený v balení)

kompletní s: 
elektronický automatický splachovač s více 
parametrickým sensorem, napájený baterií, včetně 
vnitřního spojovacího dílu a odsávacího sifónu 05 l

provozní tlak 1–10 bar

vč. upevňovací sady Kerafix s krytkami

Sítko do pisoáru  ◆◆ 510410 490  0,3
ušlechtilá ocel
Použitelné ke všem pisoárům Renova Nr. 1

Náhradní náplně KeraFresh (40 ks) ◆◆ 500900 625  0,2

Pisoár Renova Nr. 1 Plan s automatickým 
splachovačem Flushcontrol 1000 N
přívod vody zezadu, odpad dozadu ◆◆ 235118 23.782  14,8 K

EN 80
kompletní s: 
elektronický automatický splachovač s více 
parametrickým sensorem, napájený z el. sítě, včetně 
vnitřního spojovacího dílu a odsávacího sifónu 0,5 l

provozní tlak 1–10 bar

vč. upevňovací sady Kerafix s krytkami



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

72 Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Pisoáry
barvy

č. 000 – bílá (Alpin)
keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Pisoár Renova Nr. 1 Plan s automatickým 
splachovačem Flushcontrol 1000 N
a systémem KeraFresh 
přívod vody zezadu, odpad dozadu ◆◆ 235158 25.500  14,8 15

EN 80
S integrovaným dávkovačem KeraFresh 
(vč. 2 ks náplní KeraFresh), 
antivandal nerezové víčko na speciální klíč 
(přiložený v balení)

kompletní s: 
elektronický automatický splachovač s více 
parametrickým sensorem, napájený z el. sítě, včetně 
vnitřního spojovacího dílu a odsávacího sifónu 0,5 l

provozní tlak 1–10 bar

vč. upevňovací sady Kerafix s krytkami

Sítko do pisoáru  ◆◆ 510410 490  0,3
ušlechtilá ocel
Použitelné ke všem pisoárům Renova Nr. 1

Náhradní náplně KeraFresh (40 ks) ◆◆ 500900 625  0,2

Pisoár Renova Nr. 1 Plan „bez vody“
odpad dozadu   235170 12.210  14,8 K

EN 80
vč. upevňovací sady Kerafix s krytkami

Zápachová uzávěrka
náhradní díl  ◆◆ 595710 727  0,5 9



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

73Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Pisoár Renova Nr. 1   235300 6.479  11,8 12
dle DIN 1390
přívod zezadu, odpad dozadu

se „svíčkou“ jako
vizuálním vodícím systémem  235320 7.564  11,8 12

.. pouze ve spojení s upevňovacím prvkem
pro pisoáry Kerafix, krytka:  chrom ◆◆ 551070 558  0,1
  bílá ◆◆ 551075 558  0,1

Připojovací souprava  ◆◆ 521005 465  0,3
pro ve zdi zabudovaný tlakový splachovač  

Odsávací sifón 0,5 - 4 l
odpad dozadu  ◆◆ 521250 1.116  0,5
dle DIN 19545

Sítko do pisoáru  ◆◆ 510410 490  0,3
ušlechtilá ocel
Použitelné ke všem pisoárům Renova Nr. 1

Pisoár Renova Nr. 1
dle DIN 1390   235200 6.944  11,8 12
přívod shora, odpad dozadu nebo dolů 

.. pouze ve spojení s upevňovacím prvkem
pro pisoáry Kerafix, krytka: chrom ◆◆ 551070 558  0,1
  bílá ◆◆ 551075 558  0,1

Odsávací sifón 0,5 - 4 l
odpad dozadu  ◆◆ 521250 1.116  0,5
dle DIN 19545
   

Odsávací sifón  ◆◆ 521245 1.116  0,5
odpad dolů
s odpadním kolenem a růžicí bílá, 
dle DIN 19545

Sítko do pisoáru  ◆◆ 510410 490  0,3
ušlechtilá ocel
Použitelné ke všem pisoárům Renova Nr. 1

Pisoár Aller   236500 6.863  11,0 12
dle DIN 1390
přívod zezadu, odpad dozadu

se „svíčkou“ jako
vizuálním vodícím systémem  236520 8.067  11,0

Připojovací souprava 
pro ve zdi zabudovaný tlakový splachovač ◆◆ 521005 465  0,3

Odsávací sifón 0,5 - 4 l
odpad dozadu  ◆◆ 521250 1.116  0,5
dle DIN 19545

Upevňovací sada s:
krytkami z umělé hmoty:  chrom ◆◆ 521011 496  6,0
   bílá ◆◆ 521015 574  6,0

Sítko urinálu Aller z ušlechtilé oceli ◆◆ 510400 527  0,3

Pi
so

ár
y

Pisoáry
barvy

č. 000 – bílá (Alpin)
keramika k dodání také s glazurou KeraTect®



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

74 Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Pisoáry
barvy

č. 000 – bílá (Alpin)
keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Pisoár Aller   236600 7.207  11,0 15
dle DIN 1390
přívod shora, odpad dozadu nebo dolů

Odsávací sifón 0,5 - 4 l
odpad dozadu  ◆◆ 521250 1.116  0,5
dle DIN 19545

Odsávací sifón 1 l  ◆◆ 521245 1.116  0,5
odpad dolů, dle DIN 19545 
s odpadním kolenem a růžicí, 
bílá

Upevňovací sada s: 
krytkami z umělé hmoty:  chrom ◆◆ 521011 496  6,0
   bílá ◆◆ 521015 574  6,0

Sítko urinálu Aller z ušlechtilé oceli ◆◆ 510400 527  0,3

Rohový pisoár Eck-Aller   236700 12.384  11,0 4
dle DIN 1390
přívod shora
odpad Multi

kompletní s:
– závěsné háky ½"

Odsávací sifón  ◆◆ 521230 1.240  0,5
odpad dozadu
dle DIN 19545

Odsávací sifón  ◆◆ 521202 1.473  0,5
odpad dolů
dle DIN 19545

Rohový pisoár Eck-Aller   236800 15.790  11,0 4
dle DIN 1390
přívod zezadu, odpad Multi

kompletní s:
– závěsné háky ½"
– flexibilní splachovací a připojovací souprava
– nástěnný připojovací uhelník ½"

Odsávací sifón  ◆◆ 521230 1.240  0,5 
odpad dozadu
dle DIN 19545

Odsávací sifón  ◆◆ 521202 1.473  0,5
odpad dolů
dle DIN 19545



 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

75Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

Dělící stěna Separo
z minerálního materiálu Varicor®  ◆◆ 420000 8.680  18,0 20K
85 x 44,5 x 1,2 cm

vč. dvou upevňovacích držáků

K dodání v barvách:
č. 016 – bílá (Alpin)
č. 097 – Sahara
č. 242 – Vulcano

Dělící stěna Separo  
z mléčného bezpečnostního skla  ★ ◆◆ 520000 8.680  4,7 20K
85 x 44,5 x 0,8 cm

vč. dvou upevňovacích držáků

FlushTime Control
časově řízené splachování pisoárů – vestavěné ◆◆ 577550 21.815

pro napájení z elektrické sítě 230 V 
s ve zdi zabudovaným digitálním časovačem, 
napojeným na magnetický ventil ¾" 
pro maximálně 8 pisoárů Centaurus

FlushTime Control
časově řízené splachování pisoárů – na zdi ◆◆ 577560 21.815

pro napájení z elektrické sítě 230 V
se zabudovaným digitálním časovačem, 
instalovaným na zdi, napojeným na magnetický 
ventil ¾" pro maximálně 8 pisoárů Centaurus

Montážní sada pro upevnění na zeď
pro magnetický ventil systému 
FlushTime Control  ◆◆ 577555 3.328
(upevňovací konzole, šroubení 
pro upevnění ¾" ventilu)

Magnetický ventil ¾"
náhradní díl   ◆◆ 577565 8.782

rovněž pro rozšíření systému FlushTime Control 
pro max. 16 pisoárů Centaurus

FlushTime Control 
pro pisoáry Centaurus

Dě l íc í  stěny
mezi  p isoáry

barvy
č. 016 – bílá (Alpin)  č. 097 – Sahara
č. 242 – Vulcano

Pi
so

ár
y

★ Do vyprodání zásob



76 Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

Pravoúhlá sprchová vanička
100 x 80 cm, hloubka 5 cm  I 662410 8.513   11
120 x 90 cm, hloubka 5 cm  I 662420 9.311   11

odtok: 90 mm
materiál: sanitární akrylát

Čtvercová sprchová vanička
80 x 80 cm, hloubka 5 cm  I 662480 5.588   11
90 x 90 cm, hloubka 5 cm  I 662490 6.118   11
100 x 100 cm, hloubka 5 cm  I 662400 6.647  

odtok: 90 mm
materiál: sanitární akrylát

Čtvrtkruhová sprchová vanička
90 x 90 cm, hloubka 5 cm  I 662440 7.849   11
100 x 100 cm, hloubka 5 cm  I 662450 8.378   11

odtok: 90 mm
materiál: sanitární akrylát

Pro všechny sprchové vaničky doporučujeme nožičky MEPA – Acryl Typ BW 5-Maxi. Nožičky ke sprchové vaničce, montážní pomůcka, 
sada pro opravy a údržbu, hmota na opravy a odtoková souprava – viz strana 87.

Sprchové vaničky
i C o n

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

iCon
čtvercová sprchová vanička
80 x 80 cm

iCon
čtvercová sprchová vanička
90 x 90 cm

iCon
čtvercová sprchová vanička
100 x 100 cm

iCon
čtvrtkruhová sprchová vanička
100 x 100 cm

iCon
čtvrtkruhová sprchová vanička
90 x 90 cm

iCon
pravoúhlá sprchová vanička
120 x 90 cm

iCon
pravoúhlá sprchová vanička
100 x 80 cm



77Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

Sp
rc

h
ov

é 
va

n
ič

ky

Pravoúhlá sprchová vanička
90 x 75 cm, hloubka 6 cm I 652250 4.550   11K

odtok: 90 mm
materiál: sanitární akrylát

Čtvercová sprchová vanička
80 x 80 cm, hloubka 6 cm I 652280 4.550  8,0 11K
90 x 90 cm, hloubka 6 cm I 652290 4.680  8,0 11K

odtok: 90 mm
materiál: sanitární akrylát

Čtvrtkruhová sprchová vanička
80 x 80 cm, hloubka 6 cm I 652200 5.930  7,0 11K
90 x 90 cm, hloubka 6 cm I 652210 6.190  9,0 11K

odtok: 90 mm
materiál: sanitární akrylát

Krycí panel s upevňovacím systémem:
pro model: 652200 II 652201 3.040  9,0
 652210 II 652211 4.320  
materiál: sanitární akrylát

Pětistranná sprchová vanička
90 x 90 cm, hloubka 6 cm I 652220 6.190  

odtok: 90 mm
materiál: sanitární akrylát

Pro všechny sprchové vaničky doporučujeme nožičky MEPA – Acryl Typ BW 5-Maxi. Nožičky ke sprchové vaničce, montážní pomůcka, 
sada pro opravy a údržbu, hmota na opravy a odtoková souprava – viz strana 87.

Renova Nr. 1
čtvercová sprchová vanička
90 x 90 cm

Renova Nr. 1
čtvercová sprchová vanička
80 x 80 cm

Renova Nr. 1
čtvrtkruhová sprchová vanička
80 x 80 cm

Renova Nr. 1
čtvrtkruhová sprchová vanička
90 x 90 cm

Renova Nr. 1
pětistranná sprchová vanička
90 x 90 cm

Renova Nr. 1
pravoúhlá sprchová vanička
90 x 75 cm

Sprchové vaničky
Re n ov a  N r.  1

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)



78 Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

Vana
včetně obdélníkové designové krytky bílá/chrom 
170 x 75 cm  I 650570 17.901  22,3
s předvrtaným otvorem pro přepad z boku

hloubka: 45 cm
užitný objem: 155 l
materiál: sanitární akrylát

… pouze ve spojení s: 

Odtoková a přepadová souprava
s otočnou růžicí
chrom (Pozor, použitelné pouze pro vany!) II 590600 3.069  3,0
nebo
Odtoková, přepadová a napouštěcí souprava
napouštění vody přepadem
přípojka vody ¾", otočná růžice
chrom (Pozor, použitelné pouze pro vany!) II 590340 4.852  3,0

Vana
včetně obdélníkové designové krytky bílá/chrom 
180 x 80 cm  I 650580 20.655  23,2
s předvrtaným otvorem pro přepad z boku

hloubka: 45 cm
užitný objem: 190 l
materiál: sanitární akrylát

… pouze ve spojení s: 

Odtoková a přepadová souprava
s otočnou růžicí
chrom (Pozor, použitelné pouze pro vany!) II 590600 3.069  3,0
nebo
Odtoková, přepadová a napouštěcí souprava
napouštění vody přepadem
přípojka vody ¾", otočná růžice
chrom (Pozor, použitelné pouze pro vany!) II 590340 4.852  3,0

Vany
m y D a y

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

Je možná snadná výměna kruhové odpadní krytky za obdélníkovou designovou krytku myDay dodanou s vanou.

Pro všechny typy van doporučujeme vanové nohy MEPA – Acryl Typ WA a vanové lišty MEPA. Nohy k vanám, montážní pomůcka,
sada pro opravy a údržbu, hmota na opravy a vrtání otvorů pro armatury do okrajů van – viz strana 88.

Vana myDay
170 x 75 cm

Vana myDay
180 x 80 cm



79Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

Vana Silk
200 x 90 cm  I 650600 37.375  25,0 
s odtokovou a přepadovou sadou 
a podhlavníkem

hloubka: 47 cm
užitný objem: 320 cm
materiál: sanitární akrylát

Vany
S i l k

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

Pro všechny typy van doporučujeme vanové nohy MEPA – Acryl Typ WA a vanové lišty MEPA. Nohy k vanám, montážní pomůcka,
sada pro opravy a údržbu, hmota na opravy a vrtání otvorů pro armatury do okrajů van – viz strana 88.

 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

Vana Era
180 x 90 cm  I 651800 26.970  28,0 

hloubka: 43 cm
materiál: sanitární akrylát

Odtoková a přepadová souprava
s otočnou růžicí
chrom  II 590600 3.069  

Odtoková, přepadová a napouštěcí souprava
napouštění vody přepadem
přípojka vody ¾", otočná růžice
chrom  II 590340 4.852  

Vana Silk
200 x 90 cm

Vany
E r a

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

V
an

y

Vana Era
180 x 90 cm



80 Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

Vana Flow
pravá 180 x 80 cm

s odtokovou a přepadovou soupravou I 651900 21.170  29,0 
s odtokovou, přepadovou 
a napouštěcí soupravou  I 651910 28.860  29,0 

hloubka: 44 cm
materiál: sanitární akrylát
směr pohledu: od hlavy k nohám

Vana Flow
levá 180 x 80 cm

s odtokovou a přepadovou soupravou I 651905 21.170  
s odtokovou, přepadovou 
a napouštěcí soupravou  I 651915 28.860  29,0 

hloubka: 44 cm
materiál: sanitární akrylát
směr pohledu: od hlavy k nohám

Vana Flow
pravá 180 x 80 cm

Vana Flow
levá 180 x 80 cm

Vany
F l o w

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

Pro všechny typy van doporučujeme vanové nohy MEPA – Acryl Typ WA a vanové lišty MEPA. Nohy k vanám, montážní pomůcka,
sada pro opravy a údržbu, hmota na opravy a vrtání otvorů pro armatury do okrajů van – viz strana 88.



81Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

V
an

y

Vana iCon
170 x 75 cm  I 650475 10.639  22,0 9

hloubka 45 cm
užitný objem: 169 l
materiál: sanitární akrylát

odtok a přepad na straně u nohou

Vana iCon
170 x 75 cm  I 650470 11.303  22,0 9

hloubka 45 cm
užitný objem: 147 l
materiál: sanitární akrylát

Vana iCon
180 x 80 cm  I 650480 14.227  27,0 9

hloubka 45 cm
užitný objem: 188 l
materiál: sanitární akrylát

Pro všechny typy van doporučujeme vanové nohy MEPA – Acryl Typ WA a vanové lišty MEPA. Nohy k vanám, montážní pomůcka,
sada pro opravy a údržbu, hmota na opravy a vrtání otvorů pro armatury do okrajů van – viz strana 88.

Vany
i C o n

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

Vana iCon
170 x 75 cm

Vana iCon
170 x 75 cm

Vana iCon
180 x 80 cm



82 Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

Vana iCon
190 x 90 cm  I 650490 18.218  30,0 9

hloubka 45 cm
užitný objem: 260 l
materiál: sanitární akrylát

Oválná vana iCon
180 x 85 cm  I 650400 17.958  24,5 9

hloubka 45 cm
užitný objem: 173 l
materiál: sanitární akrylát

Podhlavník
bílý  ◆◆ 590440 2.126  0,6 

pouze pro pravoúhlé vany

Pro všechny typy van doporučujeme vanové nohy MEPA – Acryl Typ WA a vanové lišty MEPA. Nohy k vanám, montážní pomůcka,
sada pro opravy a údržbu, hmota na opravy a vrtání otvorů pro armatury do okrajů van – viz strana 88.

Vany
i C o n

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

Vana iCon
1970 x 90 cm

Oválná vana iCon
180 x 85 cm



83Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

V
an

y

Asymetrická vana 4U
pravá 180 x 80/97 cm I 651480 21.750  25,0 20

hloubka: 45 cm
materiál: sanitární akrylát
směr pohledu: od hlavy k nohám

 

Asymetrická vana 4U
levá 180 x 80/97 cm I 651481 21.750  25,0 20

hloubka: 45 cm
materiál: sanitární akrylát
směr pohledu: od hlavy k nohám

Odtoková a přepadová souprava
s otočnou růžicí, Ø 90 mm
chrom  II 590360 3.798  3,0 96

Odtoková, přepadová a napouštěcí souprava
napouštění vody přepadem
přípojka vody ¾", s otočnou růžicí, Ø 90 mm
chrom  II 590370 9.880  3,0 96

Asymetrická vana 4U
pravá 180 x 80/97 cm

Asymetrická vana 4U
levá 180 x 80/97 cm

Vany
4 U

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

Pro všechny typy van doporučujeme vanové nohy MEPA – Acryl Typ WA a vanové lišty MEPA. Nohy k vanám, montážní pomůcka,
sada pro opravy a údržbu, hmota na opravy a vrtání otvorů pro armatury do okrajů van – viz strana 88.



84 Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

Vana 
160 x 80 cm  I 657360 6.990  16,2 10
170 x 75 cm  I 657370 7.520  17,1 10

hloubka: 45 cm
užitný objem: 135 l
materiál: sanitární akrylát
odtok a přepad na straně u nohou

Vana 
180 x 80 cm  I 657380 8.990  18,9 10
190 x 80 cm  I 657390 11.310  21,15 10

hloubka: 45 cm
užitný objem: 180 x 80 = 180 l
 190 x 80 = 195 l
materiál: sanitární akrylát

odtok a přepad uprostřed vpravo
směr pohledu: od hlavy k nohám

Sedací vana
170 x 75 cm  I 657171 11.830  18,0 12

hloubka: 40 cm
užitný objem: 120 litrů
materiál: sanitární akrylát

Sedací vana Renova Nr. 1
170 x 75 cm

Pro všechny typy van doporučujeme vanové nohy MEPA – Acryl Typ WA a vanové lišty MEPA. Nohy k vanám, montážní pomůcka, 
sada pro opravy a údržbu, hmota na opravy a vrtání otvorů pro armatury do okrajů van – viz strana 88.

Vany
Re n ov a  N r.  1

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

Vana Renova Nr. 1
160 x 80 cm

Vana Renova Nr. 1
190 x 80 cm

Vana Renova Nr. 1
180 x 80 cm

Vana Renova Nr. 1
170 x 75 cm



85Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

Asymetrická vana 150 x 100 cm
levá  I 657340 12.350  26,0 12
pravá (na obrázku)  I 657350 12.350  26,0

hloubka: 44 cm
užitný objem: 135 l
materiál: sanitární akrylát

Rohová vana
délka ramene: 135 cm  I 657300 12.990  28,0 12

hloubka: 44 cm
užitný objem: 155 l
materiál: sanitární akrylát

Rohová vana Renova Nr. 1
135 x 135 cm

Pro všechny typy van doporučujeme vanové nohy MEPA – Acryl Typ WA a vanové lišty MEPA. Nohy k vanám, montážní pomůcka, 
sada pro opravy a údržbu, hmota na opravy a vrtání otvorů pro armatury do okrajů van – viz strana 88.

Vany
Re n ov a  N r.  1

barvy
č. 000 – bílá (Alpin)

V
an

y

Asymetrická vana Renova Nr. 1
pravá 150 x 100 cm

Asymetrická vana Renova Nr. 1
levá 150 x 100 cm



86 Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

Příslušenství ke keramice

Odtokový a přepadový systém Clou ◆◆ 521061 2.263   0,5 K
chromovaná krytka

■ skrytý plastový odtokový a přepadový systém
 určený pro umyvadla nebo bidety 
 bez keramického přepadu
■ podporuje čistý elegantní vzhled výrobku,
 zvyšuje hygienu a usnadňuje údržbu
■ nahrazuje uzavíratelný odpad baterií, montuje
 se dovnitř keramiky a umožňuje uzavření 
 a napuštění umyvadla či bidetu bez nebezpečí
 jeho přetečení - viditelná je pouze nepohyblivá 
 chromovaná vrchní krytka
■ ovládá se táhlem baterie a funguje na principu
 spojených nádob: 

Speciální odtokový ventil s krytkou
1 ¼" x 50 mm – nelze uzavřít
chromovaný  ◆◆ 521070 1.252   0,6 

Kerafix
upevňovací sada s krytkami

– pro polosloup (myDay, Silk, 4U, Dejuna)  ◆◆ 551081 1.240   0,2
– pro polosloup (Flow)  ◆◆ 551082 1.240   0,2
– pro polosloup (Renova Nr. 1,   ◆◆ 551067 1.240   0,2
– pro polosloup 
 (Renova Nr.1 - umývátko 45 a 50 cm)   ◆◆ 551062 1.240   0,2

pro pisoár, krytky chrom   ◆◆ 551070 558   0,1
pro pisoár, krytky bílé   ◆◆ 551075 558   0,1

■ skrytý systém upevnění polosloupů, pisoárů 
 nebo stojících WC či bidetů
■ podporuje čistý elegantní vzhled výrobku,
 zvyšuje hygienu a usnadňuje údržbu
■ otočný excentr je do keramiky předmontován 
 již z výroby 
■ upevnění výrobku prostřednictvím excentru 
 pomocí imbusového klíče zajistí dokonalé 
 upevnění
■ z vnější strany jsou umístěny plastové krytky

po uzavření ventilu v komoře Clou 
systému stoupá hladina vody 
v umyvadle i v Clou systému 

po dosažení povoleného maxima 
(možno nastavit při montáži)dochází 
k přetékání vody do zadní větve Clou 
systému a následně do kanalizace 



87Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

Příslušenství ke sprchovým
vaničkám

Nožičky ke sprchovým vaničkám 
MEPA DW-5 Maxi (s 5 nožičkami)
povrchové provedení: pozinkované
výškově nastavitelné
v rozmezí od 100 do 240 mm
(nevhodné pro keramické vaničky)  II 653005 1.860  2,5 

Montážní pomůcka
skládá se z:

Kotva k vaně/vaničce, 1 sada
pro podporu a upevnění na stěnu  II 653007 698  3,0 
a rovněž 

Profilová páska k vaničce, 1 role
k izolaci proti hluku
délka 3,3 m  II 653009 1.318  0,3 

Odtoková souprava Ø 90 mm
barva povrchu:
chrom  II 590700 2.155  2,5 
vhodná pro ploché sprchové vaničky:
Renova Nr. 1 652250, 652280, 652290, 
652200, 652210, 652220

Sada pro opravy a údržbu 
menších poškození van a sprchových 
vaniček z akrylátu,
bezbarvá  II 590153 1.023  1,0 

Př
ís

lu
še

n
st

ví



88 Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH, platné od 1. 4. 2012.

 Číslo  Cena  Hmotnost  Kusů/
 výrobku Kč bez DPH   ca. kg paleta

Příslušenství k vanám 

Nohy k vaně (sada)
povrchové provedení: pozinkované
výškově nastavitelné
v rozmezí od 130 do 190 mm  II 653002 2.155  2,5 

Vanová madla (2 ks)
včetně otvorů, chromovaná  II 590020 6.944   

Montážní pomůcka
skládá se z:

Kotva k vaně/vaničce, 1 sada
pro podporu a upevnění na stěnu  II 653007 698  3,0 
a rovněž 

Profilová páska k vaničce, 1 role
k izolaci proti hluku
délka 3,3 m  II 653009 1.318  0,3 

Sada pro opravy a údržbu 
menších poškození van a sprchových 
vaniček z akrylátu,
bezbarvá  II 590153 1.023  1,0 

Neviditelná vanová dvířka
pro všechny velikosti obkladů, 
bez rámu se zabudovaným otevíracím 
mechanismem, kompletní sada 
pro zabudování  II 653010 3.906  0,8 

Větrací mřížka
50 x 35 cm
povrchové provedení:
aluminium matné  II 565300 5.766   
bílá  II 565304 8.339   

Vyvrtání otvoru pro stojánkovou baterii 
do okraje vany
pouze podle výkresu
(nákres s přesným udáním rozměrů v mm)
směr pohledu: od hlavy k nohám
vpravo  II 571115 4.185
vlevo  II 571125 4.185  0,2 

Ke všem vanám Renova Nr. 1 
doporučujeme:

Odtoková a přepadová souprava
s otočnou růžicí

chrom  II 590600 3.069  3,0 

Odtoková, přep. a napouštěcí souprava
napouštění vody přepadem
přípojka vody ¾", otočná růžice

chrom  II 590340 6.854  3,0 



Koupelnový nábytek U přírodní dýhy a masivního dřeva může dojít k barevným odchylkám.

Sanitární keramika / vany / sprchové vaničky – lesklé barvy

bílá (Alpin) 
č. 000

Keramické výrobky Keramag jsou k dispozici rovněž s glazurou KeraTect®, prosíme uvádět k objednacímu číslu koncové trojčíslí 600.

Impala – Antik
Visit

palisandr
(přírodní dýha)

Era

04/2012 . Rozměry a barvy podléhají běžným keramickým tolerancím. Změny výrobků jsou vyhrazeny. Výrobky a technické detaily odpovídají poslednímu stavu k termínu tisku. 

Přehled barev

bílá matná
(korpus/čelní 
plocha)

4U
světlý dub
(dekor)

bílá matná
(motiv bílý 
lesklý)

bílá lesklá 
(lakovaná)
korpus

iCon /  iCon xs
platinová
lesklá

bílá lesklá 
(lakovaná)

burgundy lesklá 
(modravě, karmínově 
červená) 

dub
(přírodní dýha)

wenge Pangar
(přírodní dýha)

Silk
bílá lesklá 
(lakovaná)

Varicor®

UNI barvy 
(jednobarevné) 

bílá (Alpin)
č. 016

Granulátové 
barvy

vulcano
č. 097 (Separo)

sahara
č. 097 (Separo)

wenge lesklé
(dekor)

světlý dub
(dekor)

bílá lesklá
(čelní plocha)

Renova Nr. 1
bílá
(korpus)

wenge lesklé
(dekor)

bílá lesklá
(čelní plocha)

bílá
(korpus)

Renova Nr. 1  Plan
rubínová lesklá 
(dekor)

myDay
bílá lesklá 
(lakovaná)

šedá lesklá 
(lakovaná)

Dejuna
matný grafitbílá matná

(korpus/čelní 
plocha)

matný karamel



3 0  R O K Ů

ZÁRUKA NA

KERATECT®

Sanitec s. r. o.
Komenského 2501
390 02 Tábor
tel.: 381 254 907
fax: 381 254 908
e-mail: info@sanitec.cz
www.sanitec.cz


